

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Miesto:

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH	Cena s DPH
	Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2	2 130 000,00	426 000,00	2 556 000,00
SO-01	SO-01 Stavebný objekt	2 035 394,68	407 078,94	2 442 473,62
001	SO-01 Stavebná časť	1 433 680,19	286 736,04	1 720 416,23
002	SO-01 Vykurovanie	55 956,57	11 191,31	67 147,88
003	SO-01 Zdravotechnika	74 787,02	14 957,40	89 744,42
004	SO-01 Vzduchotechnika	172 905,35	34 581,07	207 486,42
005	SO-01 Spevnené plochy a chodníky	36 402,09	7 280,42	43 682,51
006	SO-01 Sadové úpravy	13 795,20	2 759,04	16 554,24
007	SO-01 Prvky exteriér	25 579,40	5 115,88	30 695,28
008	SO-01 Elektroinštalácie	218 679,37	43 735,87	262 415,24
009	SO-01 Bleskozvod	3 609,49	721,90	4 331,39
SO-11	SO-11 Pripojka vodovodu a hlavná vodomerná šachta	17 384,85	3 476,97	20 861,82
SO-12	SO-12 Areálové rozvody pitnej vody k objektom DN 150	8 564,48	1 712,90	10 277,38
SO-21	SO-21 Pripojky NN	9 634,94	1 926,99	11 561,93
PS-06-01	PS 06.01 Výtah	23 144,40	4 628,88	27 773,28
PS-09-01*	PS 09.01 Prevádzkový súbor zariadenie výdajne jedál	-	-	-
PS-10-01	PS 10.01 Kamerový a dochádzkový systém, zabezpečenie vstupov	35 876,65	7 175,33	43 051,98
PS-11-01*	PS 11.01 Učebňa polytechniky	-	-	-
PS-12-01*	PS 12.01 Učebňa IKT (informačno komunikačných technológií)	-	-	-

* uvedené položky nie sú predmetom tohto obstarávania

Inč

a

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2	JKSO	
Názov objektu	SO-01 Stavebný objekt	EČO	
Názov časti	SO-01 Stavebná časť	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	DAG SLOVAKIA, a. s.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		09.09.2022	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	341 232,58	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	351 019,03	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	123 919,36	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	582 771,59	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		1 398 942,56	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		34 737,63

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	1 433 680,19
Objednávateľ		24	20 % 0,00 DPH	0,00
Dátum a popis	Pečiatka	25	20 % 1 433 680,19 DPH	286 736,04
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	1 720 416,23
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochy a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kľzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2
Objekt: SO-01 Stavebný objekt
Časť: SO-01 Stavebná časť
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.
Dátum: 09.09.2022

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	692 251,61
1	Zemné práce	15 810,17
2	Zakladanie	75 954,68
3	Zvislé a kompletne konštrukcie	395 040,63
4	Vodorovné konštrukcie	51 661,33
6	Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	126 709,85
9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie	18 987,05
99	Presun hmôt HSV	8 087,90
PSV	Práce a dodávky PSV	706 690,95
711	Izolácie proti vode a vlhkosti	17 970,18
712	Izolácie striech	27 734,10
713	Izolácie tepelné	87 298,46
762	Konštrukcie tesárske	3 382,04
763	Konštrukcie - drevostavby	164 951,84
764	Konštrukcie klamplarske	6 143,79
766	Konštrukcie stolárske	4 146,89
767	Konštrukcie doplnkové kovové	310 844,24
777	Podlahy syntetické	55 392,13
783	Dokončovacie práce - nátery	10 836,36
785	Dokončovacie práce - tapetovanie	17 990,92
OST	Ostatné	34 737,63
	<u>Celkom</u>	<u>1 433 680,19</u>



ROZPOČET

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2
 Objekt: SO-01 Stavebný objekt
 Časť: SO-01 Stavebná časť
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 09.09.2022

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
D									
Práce a dodávky HSV									
D	D		1	Zemné práce				692 251,61	
1	K	001	131201102	Výkop nezapaženej jamy v hromine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	430,091	5,58	15 810,17	20,0
2	K	001	131201109	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť hrominy 3	m3	129,027	0,79	2 399,91	20,0
3	K	001	132201101	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	25,439	27,38	101,93	20,0
4	K	001	132201109	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hromine 3	m3	7,632	6,72	696,52	20,0
5	K	001	162201102	Vodorovné premiestnenie výkopku z hrominy 1-4 nad 20-50m	m3	485,768	1,70	825,81	20,0
6	K	001	162301122	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hrominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	437,191	2,39	1 044,89	20,0
7	K	001	162501123	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z hrominy tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	8 306,629	0,32	2 658,12	20,0
8	K	001	171201202	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	437,191	0,72	314,78	20,0
9	K	001	171209002	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	655,787	10,80	7 082,50	20,0
10	K	001	174101102	Zásyp sypaninou v uzavretých priestoroch s urovnaním povrchu zásypu	m3	48,577	13,06	634,42	20,0
D									
Zakladanie									
11	K	002	224311212	Výplň pílôt z portlandského betónu vodostavebného tr. C 25/30 s z cementu portlandského pažiacou suspenziou	m3	30,238	95,04	2 873,82	20,0
12	K	002	224361114	Výstuž pílôt betonovaných do zeme, s vyťahnutím pažnice, z ocele 10 505	t	1,747	1 998,00	3 490,51	20,0
13	K	002	224383111	Zhotovenie výplne pílôt zvislých zapaž. z betónu železového do 10 m, priemer pílóty 450- 650 mm	m	107,000	8,64	924,48	20,0
14	K	PK	225650104	Zaizolovanie pílôt	ks	26,000	2,16	56,16	20,0
15	K	PK	225650105	Integrácia pílôt	ks	26,000	46,44	1 207,44	20,0
16	K	PK	225650300	Mobilizácia a demobilizácia strojov a zariadení pre pílóty	ks	1,000	5 184,00	5 184,00	20,0
17	K	PK	225661220	Zriadenie vývodov z pílôt pre zemiaciu sieť s presahom cca. 0,5 m	ks	26,000	27,00	702,00	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
18	K	002	264321411	Vrty pre plíoty zapážené zvislé, priemeru nad 550 do 650 mm, v hĺbke od 0 do 5 m, v hornine III	m	107,000	45,36	4 853,52	20,0
19	K	011	271533001	Násyp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drevného	m ³	260,852	37,48	9 776,73	20,0
20	K	011	273313611	Betón základových dosiek, prostý tr. C 16/20 - podkladný betón hr. 100 mm	m ³	54,997	84,87	4 667,60	20,0
21	K	011	273321411	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m ³	114,242	91,41	10 442,86	20,0
22	K	011	273351215	Debenie stien základových dosiek, zhotovenie-dielce	m ²	44,442	19,44	863,95	20,0
23	K	011	273351216	Debenie stien základových dosiek, odstránenie-dielce	m ²	44,442	5,40	239,99	20,0
24	K	011	273361821	Výstuž základových dosiek z ocele 10505	t	2,760	1 890,00	5 216,40	20,0
25	K	011	273362021	Výstuž základových dosiek zo zvár. sieť KARI	t	7,191	1 890,00	13 590,99	20,0
26	K	PK	273365001	Dištančné pásy	bm	1 140,027	2,01	2 291,45	20,0
27	K	011	274321411	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m ³	25,439	91,41	2 325,38	20,0
28	K	011	274351215	Debenie stien základových pásov, zhotovenie-dielce	m ²	128,193	19,44	2 492,07	20,0
29	K	011	274351216	Debenie stien základových pásov, odstránenie-dielce	m ²	128,193	5,40	692,24	20,0
30	K	011	275321411	Betón základových pátek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m ³	18,720	91,41	1 711,20	20,0
31	K	011	275351215	Debenie stien základových pátek, zhotovenie-dielce	m ²	62,400	19,44	1 213,06	20,0
32	K	011	275351216	Debenie stien základových pátek, odstránenie-dielce	m ²	62,400	5,40	336,96	20,0
33	K	011	279321411	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m ³	3,120	91,41	285,20	20,0
34	K	011	279351105	Debenie základových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m ²	20,800	19,44	404,35	20,0
35	K	011	279351106	Debenie základových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m ²	20,800	5,40	112,32	20,0
36	D	3		Zvislé a kompletne konštrukcie				395 040,63	
37	K	011	311321411	Betón nadzákladových múrov, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m ³	10,759	96,81	1 041,58	20,0
38	K	011	311321823	Príplatok za pohľadový betón nadzákladových múrov triedy SB 3	m ²	109,686	10,80	1 184,61	20,0
39	K	011	311351105	Debenie nadzákladových múrov obojstranné zhotovenie-dielce	m ²	109,686	19,44	2 132,30	20,0
40	K	011	311351106	Debenie nadzákladových múrov obojstranné odstránenie-dielce	m ²	109,686	7,56	829,23	20,0
41	K	011	311361821	Výstuž nadzákladových múrov 10505	t	1,360	1 890,00	2 570,40	20,0
42	M	MAT	1358122600	Montáž oceľových konštrukcii	kg	75 399,600	0,73	55 041,71	20,0
43	D	4		Výroba a dodávka oceľových nosných konštrukcii + dvojrámenné oceľové exteriérové schodisko, vrátane povrchovej úpravy	kg	81 431,568	4,08	332 240,80	20,0
44	K	011	411321414	Vodorovné konštrukcie				51 661,33	
45	K	011	411351101	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m ³	0,882	91,41	80,62	20,0
46	K	011	411351102	Debenie stropov doskových zhotovenie-dielce	m ²	4,568	19,44	88,80	20,0
47	K	011	411351102	Debenie stropov doskových odstránenie-dielce	m ²	4,568	7,56	34,53	20,0
48	K	011	411354173	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m ²	2,888	7,56	21,83	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
47	K	011	411354174	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	2,888	2,16	6,24	20,0
48	K	011	411354238	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým lesklým, výšky vln do 50 mm hr. 1,5 mm	m2	1 271,158	28,40	36 100,89	20,0
49	K	PK	411362100	Dištančné pásy	bm	8,815	2,01	17,72	20,0
50	K	PK	411362200	Podložka pre elimináciu krokového hluku, typ Sylomer SR18 hr. 12 mm	m2	80,000	83,38	6 670,40	20,0
51	K	012	435251100	Montáž prefabrikovaného interiérového schodiska	ks	1,000	1 080,00	1 080,00	20,0
52	M	MAT	5935500200	Prefabrikované schodisko 9060x1600 m, interiérové, s finálnou úpravou	ks	1,000	5 573,88	5 573,88	20,0
53	M	MAT	59365000305	Oceľová platňa P1, P2, P3, P4 na uloženie schodiska	kg	306,200	3,96	1 212,55	20,0
54	M	MAT	5938201070	Protihluková izolácia prefabrikovaného schodiska	ks	1,000	773,87	773,87	20,0
55	D	6		Úpravy povrchov, podlahy, osadenie				126 709,85	
55	K	011	610991111	Zakryvanie výplní vnútorných okenných otvorov	m2	371,053	1,43	530,61	20,0
56	K	011	622335021	D+M fasádny panel TOP-KIMALL hr. 145 mm + systémové kotvenie (impregnované hranoly, hydroizolácia, kotvenie, pozinkované dosťčky)	m2	482,234	120,77	58 239,40	20,0
57	K	011	622468F01	Systémové riešenie STO: Vonkajšia kreatívna omietka stien tenkovrstvová STO, Stoilit Effect (zrnitosť 1-4mm), kreatívna povrchová úprava Sto Signature Rough 40, podľa referenčnej vzorky	m2	600,143	17,24	10 346,47	20,0
58	K	011	625258F01	Systémové riešenie STO: Kontaktný zatepľovací systém hr. 150 mm StoTherm Mineral 1 - dosky z MW, skrutkovacie kotvy	m2	422,639	49,20	20 793,84	20,0
59	K	011	625258020	Systémové riešenie STO: Kontaktný zatepľovací systém StoTherm Vario hr. 20 mm soklový periméter, s poistnou hydroizoláciou Flexyl "markíza"	m2	99,676	35,70	3 558,43	20,0
				4,125*3,635		14,994			
				(3,635+4,125+3,635)*0,625		7,122			
				Medzisúčet		22,116			
				"vonkajšia stena pri schodisku"					
				(5,4+0,2)*2*6,925		77,560			
				Medzisúčet		77,560			
				Súčet		99,676			
60	K	011	625258150	Systémové riešenie STO: Kontaktný zatepľovací systém StoTherm Vario hr. 150 mm soklový periméter, s poistnou hydroizoláciou Flexyl "pohľad severozápadný"	m2	60,720	54,04	3 281,31	20,0
				20,02*0,6		12,012			
				(1,14+0,14)*0,6*2		1,536			
				Medzisúčet		13,548			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				"pohľad juhovýchodný"					
				29,3*0,6		17,580			
				Medzisúččet		17,580			
				"pohľad severovýchodný"					
				29,3*0,6		17,580			
				Medzisúččet		17,580			
				"pohľad juhozápadný"					
				20,02*0,6		12,012			
				Medzisúččet		12,012			
				Súčet		60,720			
61	K	011	631312661	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 20/25 hr.nad 50 do 80 mm	m3	62,761	89,23	5 600,16	20,0
62	K	011	631319151	Príplatok za prehlad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocef. hlad. hr. 50-80 mm	m3	62,761	10,80	677,82	20,0
63	K	011	631362021	Výstuž mazanin z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zväraných sietí z drôtov typu KARI	t	2,486	2 158,20	5 365,29	20,0
64	K	011	631571010	Náryp z kameniva ťaženého na plochých strechách vodorovný alebo v spáde, s utlačením urovnávaním povrchu	m3	28,214	64,80	1 828,27	20,0
65	K	011	631591115	Náryp pod podlahy, mazaniny a diažby, popr. na plochých strechách, s utlačením a urovnávaním povrchu, z keramzitu	m3	99,481	149,04	14 826,65	20,0
66	K	011	632001011	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	1 046,020	0,22	230,12	20,0
67	M	MAT	5858151020	Separáčna fólia PE, 1,3x100 m	m2	1 202,923	1,19	1 431,48	20,0
			9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				18 987,05	
68	K	PK	935201110	Napojenie na existujúcu budovu (odstránenie asfaltovej plochy, ručný výkop a zásyp, vytvorenie a zaizolovanie prerozov, asfaltová spevnená plocha vrátane podkladných vrstiev)	kus	1,000	5 400,00	5 400,00	20,0
69	K	003	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	977,241	1,62	1 583,13	20,0
				"pohľad severozápadný"					
				20,02*8,78		175,776			
				(1,14+0,14)*8,78*2		22,477			
				Medzisúččet		198,253			
				"pohľad juhovýchodný"					
				29,3*8,78		257,254			
				Medzisúččet		257,254			
				"pohľad severovýchodný"					

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				29,3*8,78		257,254			
				Medzisúččet		257,254			
				"pohľad juhozápadný"					
				20,02*8,78		175,776			
				Medzisúččet		175,776			
				"stena pri ext. schodisku"					
				(5,4+1,0)*2*6,93		88,704			
				Medzisúččet		88,704			
				Súččet		977,241			
70	K	003	941941195	Príplatok za prvý a každý ďalší týždeň použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	7 817,928	1,03	8 052,47	20,0
				977,241*8		7 817,928			
				Súččet		7 817,928			
71	K	003	941941831	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	977,241	1,08	1 055,42	20,0
72	K	003	941955002	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	14,994	4,08	61,18	20,0
73	K	011	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	1 048,910	2,16	2 265,65	20,0
74	K	011	953997601	Systémové riešenie detailov: STO PVC - apu lišta s impregnovanou sieťovinou proti zasadenému prostrediu	m	169,015	0,73	123,38	20,0
75	K	011	953997602	Systémové riešenie detailov: STO PVC - okapnička s impregnovanou sieťovinou proti zasadenému prostrediu	m	117,410	0,76	89,23	20,0
76	K	011	953997603	Systémové riešenie detailov: STO komprimačná páska pre pružnú dilatáciu	m	52,850	2,16	114,16	20,0
77	K	011	953997604	Systémové riešenie detailov: STO rohovník s impregnovanou sieťovinou proti zasadenému prostrediu	m	250,645	0,38	95,25	20,0
78	K	011	953997605	Systémové riešenie detailov: trvalo pružný natierateľný polyuretánový tmel Sto Seal F 505	kus	5,000	8,64	43,20	20,0
79	K	011	953997606	Systémové riešenie detailov: PVC - lišta s impregnovanou sieťovinou proti zasadenému prostrediu pre pružné a vodotesné napojenie oplechovania na vertikálnu rovinu KZS	m	100,950	1,03	103,98	20,0
80	K	011	990100001	Rozdelenie podláh - pomocný výpočet		1 048,910		0,00	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				8 087,90	
81	K	011	998011002	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 12 m	t	1 699,138	4,76	8 087,90	20,0
	D		PSV	Práce a dodávky PSV				706 690,95	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D	711		Izolácie proti vode a vlhkosti				17 970,18	
82	K	711	711111001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodovorná náterom penetračným za studena	m2	568,570	0,65	369,57	20,0
83	K	711	711112001	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti zvislá penetračným náterom za studena	m2	85,139	0,65	55,34	20,0
84	M	MAT	1116315001	Penetračný náter Siplast Primer Speed SBS	t	0,196	2 851,20	558,84	20,0
85	K	711	711113141	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	20,160	16,71	336,87	20,0
86	K	711	711141559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodovorná NAIP pritavením	m2	1 137,140	4,32	4 912,44	20,0
87	K	711	711142559	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode zvislá NAIP pritavením	m2	170,278	4,32	735,60	20,0
88	M	MAT	6283228801	Hydroizolačný pás Elastobit PV 40 Speed Profile SBS	m2	751,765	6,57	4 939,10	20,0
89	M	MAT	6283228802	Hydroizolačný pás Elastobit GG 40 Speed Profile SBS	m2	751,765	6,60	4 961,65	20,0
90	K	711	998711202	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	376,977	2,92	1 100,77	20,0
	D	712		Izolácie striech				27 734,10	
91	K	711	712311101	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° za studena náterom penetračným	m2	643,481	0,65	418,26	20,0
92	M	MAT	1116315001	Penetračný náter Siplast Primer Speed SBS	t	0,193	2 851,20	550,28	20,0
93	K	711	712341759	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° pásmi pritavením NAIP na celej ploche	m2	643,481	7,13	4 588,02	20,0
94	M	MAT	6283321704	Parozábrana - asfaltový pás Elastobit Radón AL4	m2	740,003	5,57	4 121,82	20,0
95	K	PK	712371801	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° termoplastmi fóliou PVC položenou voľne	m2	613,779	11,02	6 763,84	20,0
96	M	MAT	2833000020	Hydroizolačná strešná mPVC fólia MONARPLAN G	m2	705,846	9,72	6 860,82	20,0
97	K	PK	712391171	Zhotov. povlak. krytiny striech plochých do 10° ostatné z ochrannej textilie podklad.vrstvy	m2	1 227,558	2,20	2 700,63	20,0
98	M	MAT	2833000806	Separáčna geotextília MONARPLAN Glass Fibre Mat 120 g/m2	m2	705,846	0,78	550,56	20,0
99	M	MAT	6936651300	Geotextília netkaná polypropylénová Tatratrex PP 300	m2	705,846	1,04	734,08	20,0
100	K	711	998712202	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	275,177	1,62	445,79	20,0
	D	713		Izolácie tepelné				87 298,46	
101	K	713	713111125	Montáž tepelnej izolácie stropov rovných minerálnou vlnou, spodkom prílepením "1.NP" 524,89	m2	1 045,980	6,48	6 777,95	20,0
				"2.NP" 521,09		524,890			
				Súčet		521,090			
102	M	MAT	6313670261	ISOVER PIANO TWIN 10/5 hr. 100mm	m2	1 066,900	4,64	4 950,42	20,0



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				1045,98*1,02		1 066,900			
				Súčet		1 066,900			
103	K	713	713121111	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	521,100	2,16	1 125,58	20,0
104	M	MAT	6314400800	ISOVER T-i kamenná vlna hrúbka 60 mm	m2	531,522	11,34	6 027,46	20,0
105	K	713	713122111	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	524,920	2,16	1 133,83	20,0
106	M	MAT	2837600340	EPS Neofloor 200 sivý penový polystyrén hrúbka 180 mm	m2	535,418	23,44	12 550,20	20,0
210	K	713	713131132	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, celoplošným prilepením "85% z celkovej plochy - fasádny panel"	m2	535,418	6,48	3 469,51	20,0
				482,234*0,85					
				Súčet		409,899			
211			6313670261	ISOVER PIANO TWIN 10/5 hr. 100mm	m2	409,899			
				409,899*1,02		418,097	4,64	1 939,97	20,0
				Súčet		418,097			
107	K	713	713131135	Montáž tepelnej izolácie stien minerálnou vlnou, vloženie voľne v dvoch vrstvách	m2	51,200	4,32	221,18	20,0
108	M	MAT	6313670600	Kamenná vlna hrúbka 140 mm	m2	104,448	27,82	2 905,74	20,0
109	K	713	713142250	Montáž tepelnej izolácie stíech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvom kladenými voľne	m2	549,281	3,24	1 779,67	20,0
110	M	MAT	283330100	Tepelná izolácia PUREN FD-L hr. 100 mm	m2	560,267	21,92	12 281,05	20,0
111	M	MAT	283330200	Tepelná izolácia PUREN FD-L hr. 200 mm	m2	560,267	41,04	22 993,36	20,0
112	K	713	713170120	Montáž spádového klinu z EPS lepením	m2	549,281	3,89	2 136,70	20,0
113	M	MAT	2837640700	PCI Spádový klin 4-6 EPS 150 S, hrúbky 20 mm	m2	560,267	8,10	4 538,16	20,0
114	K	775	713592111	Montáž PE fólie s prelepenými spojmi	m2	549,281	2,20	1 208,42	20,0
115	M	MAT	2830010400	Parozábrana - fólia PE hrúbka 0,2 mm	m2	631,673	0,43	271,62	20,0
116	K	713	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	914,483	1,08	987,64	20,0
				Konštrukcie tesárske				3 382,04	
117	K	762	762810044	Obloženie stropov a stien z impregnovaných dosiek 2x OSB hr. 18 mm + podkladný rošt	m2	99,676	32,96	3 285,32	20,0
118	K	762	998762202	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	89,555	1,08	96,72	20,0
				Konštrukcie - drevostavby				164 951,84	
119	K	763	763115812	Priečka SDK hr. 100 mm dvojito opláštená doskami Habito 12,5 mm s tep. izoláciou Isover Piano hr. 50 mm, R-CW 50, EI 60, 57 dB, RC3 vrátane prepáskovania, prestierkovania a prebrúsenia spojov	m2	60,650	65,50	3 972,58	20,0
				"1.NP" 25,9		25,900			
				"2.NP" 34,75		34,750			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Súčet 60,650

120	K	763	763115814	Priečka SDK hr. 150 mm dvojito opláštená doskami Habito 12.5 mm s tep. izoláciou Isover Piano hr. 100 mm, 2x R-CW 50, EI 90, 59 dB, RC3 vrátane prepáskovania, prestierkovania a prebrúsenia spojov	m2	969,160	69,90	67 744,28	20,0
				"1.NP" 508,15		508,150			
				"2.NP" 461,01		461,010			
				Súčet		969,160			
121	K	763	763122131	Predsadená SDK stena (impregnovaná) vrátane prepáskovania, prestierkovania a prebrúsenia spojov	m2	62,390	27,00	1 684,53	20,0
122	K	763	763138295	Akustický podhlad - systém Rigiton 8-15-20 super + SDKMA12,5 (modrá akustická)	m2	487,670	63,23	30 835,37	20,0
123	K	763	763138305	Akustický podhlad - systém StoSilent Direct - aps.0,95 + SDKMA12,5 (modrá akustická)	m2	40,140	100,89	4 049,72	20,0
124	K	763	763147233	Obklad steny sadrokartónom 2x Habito, doska 12,5 mm vrátane prepáskovania, prestierkovania a prebrúsenia spojov	m2	250,510	50,00	12 525,50	20,0
125	K	763	763148510	Obklad stĺpov sadrokartónom 2x Habito, doska 12,5 mm, RC3 vrátane prepáskovania, prestierkovania a prebrúsenia spojov	m2	388,230	48,33	18 763,16	20,0
				"1.NP" 197,89		197,890			
				"2.NP" 190,34		190,340			
				Súčet		388,230			
126	K	763	763148520	Obklad stúpačiek sadrokartónom RIGIPS, hr.konštrukcie 25 mm, doska RBI 12,5 mm	m2	16,030	35,10	562,65	20,0
127	K	763	763152445	SDK suchá podlaha RIGIPS RIGIDUR 1xH12.5 bez podsypu	m2	1 090,361	19,55	21 316,56	20,0
128	K	763	998763303	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v objektoch výšky od 7 do 24 m	t	123,630	28,29	3 497,49	20,0
				Konštrukcie klampierske				6 143,79	
129	K	764	764350507	Oplechovanie markízy r.š. 630 mm, napr. Alucobond, vrátane ukončenia	m	12,200	46,44	566,57	20,0
130	K	764	7644104P1	Oplechovanie parapetov z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 260 mm, farba antracit RAL7016 - ozn. P1	m	52,850	27,00	1 426,95	20,0
131	K	764	7644304K1	Oplechovanie atiky z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 620 mm, farba antracit RAL7016 - ozn. K1	m	100,950	32,01	3 231,41	20,0
132	K	764	7644304K2	Oplechovanie steny z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 500 mm, farba antracit RAL7016 - ozn. K2	m	12,200	46,98	573,16	20,0
133	K	764	764430K03	Oplechovanie steny únikového schodiska z pozinkovaného farbeného PZf plechu, vrátane rohov r.š. 550 mm, farba antracit RAL7016 - ozn. K3	m	6,000	46,98	281,88	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
134	K	764	998764202	Presun hmot pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	59,092	1,08	63,82	20,0
	D	766	766	Konštrukcie stolárske				4 146,89	
135	K	PK	766114050	D+M drevené schodiskové madlo 40x40 mm vrátane povrchovej úpravy	bm	24,160	52,71	1 273,47	20,0
136	K	PK	766258741	D+M drevené obloženie stupňov 1600x280 mm interiérového betónového schodiska lepením, drevo masiv hr. 40 mm vrátane povrchovej úpravy	kus	23,000	91,80	2 111,40	20,0
137	K	PK	766258742	D+M drevené obloženie podesty 1600x1600 mm interiérového betónového schodiska lepením, drevo masiv hr. 40 mm vrátane povrchovej úpravy	kus	1,000	702,00	702,00	20,0
138	K	766	998766202	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	69,791	0,86	60,02	20,0
	D	767	767	Konštrukcie doplnkové kovové				310 844,24	
139	K	PK	767101D01	D+M ocelové dvere 900x(2400+500) mm s nadsvetlíkom, 1-krídlové, kľučka, záмок + zárubňa, typ Hormann Roundstyle - ozn. D1	kus	19,000	2 001,60	38 030,40	20,0
140	K	PK	767101D02	D+M ocelové dvere 1800x(2400+500) mm s nadsvetlíkom, 1-krídlové, kľučka, záмок + zárubňa, typ Hormann Roundstyle - ozn. D2	kus	3,000	3 844,80	11 534,40	20,0
141	K	PK	767101D03	D+M ocelové dvere 800x(2400+500) mm s nadsvetlíkom, 1-krídlové, kľučka, záмок + zárubňa, typ Hormann Roundstyle - ozn. D3	kus	1,000	1 915,20	1 915,20	20,0
142	K	PK	767101D04	D+M ocelové dvere 600x(2400+500) mm s nadsvetlíkom, 1-krídlové, kľučka, záмок + zárubňa, typ Hormann Roundstyle - ozn. D4	kus	7,000	1 900,80	13 305,60	20,0
143	K	PK	767101D05	D+M ocelové dvere 900x2100 mm, 1-krídlové, kľučka, záмок + zárubňa, typ Hormann Roundstyle - ozn. D5	kus	2,000	2 592,00	5 184,00	20,0
144	K	PK	767101D06	D+M ocelové dvere 600x2100 mm, 1-krídlové, kľučka, záмок + zárubňa, typ Hormann Roundstyle - ozn. D6	kus	2,000	1 267,20	2 534,40	20,0
145	K	PK	767101D07	D+M ocelové dvere 1000x(2400+500) mm s nadsvetlíkom, 1-krídlové, kľučka, záмок + zárubňa, typ Hormann Roundstyle - ozn. D7	kus	1,000	1 886,40	1 886,40	20,0
146	K	PK	767101D08	D+M posuvné drevené dvere 600x2100 mm, madlo, záмок + púzdro - ozn. D8	kus	8,000	515,64	4 125,12	20,0
147	K	PK	767101D09	D+M posuvné drevené dvere 750x2100 mm, madlo, záмок + púzdro - ozn. D9	kus	1,000	623,64	623,64	20,0
148	K	PK	767101D10	D+M ocelové dvere 600x2100 mm, 1-krídlové, kľučka, záмок + zárubňa, typ Hormann Roundstyle - ozn. D10	kus	1,000	1 238,40	1 238,40	20,0
149	K	PK	767101D11	D+M ocelové dvere 600x(2400+500) mm s nadsvetlíkom, 1-krídlové, kľučka, záмок + zárubňa, typ Hormann Roundstyle - ozn. D11	kus	1,000	1 872,00	1 872,00	20,0
150	K	PK	767101D12	D+M exteriérové hliníkové dvere s nadsvetlíkom 2000x(2100+800) mm, 2-krídlové - ozn. D12	kus	1,000	3 134,16	3 134,16	20,0
151	K	PK	767101D13	D+M exteriérové hliníkové dvere s nadsvetlíkom 1200x(2100+800) mm, 2-krídlové - ozn. D13	kus	1,000	3 076,92	3 076,92	20,0
152	K	PK	767101D14	D+M exteriérové hliníkové dvere s nadsvetlíkom 900x(2100+800) mm, 1-krídlové - ozn. D14	kus	1,000	2 260,44	2 260,44	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
153	K	PK	767101D15	D+M exteriérové hliníkové dvere s nadsvetlíkom 900x(2100+800) mm, 1-kridlové - ozn. D15	kus	3,000	2 958,12	8 874,36	20,0
154	K	PK	767101E01	D+M screenové rolety popred všetky okná na výšku 2400mm, (len popred priehľadné časti), lakované boxy, vedenie v lankách	m2	254,436	96,28	24 497,10	20,0
155	K	PK	767101E02	D+M zateplenie a oplechovanie (presklené steny)	bm	102,465	46,98	4 813,81	20,0
156	K	PK	767101S01	D+M presklená stena 21350x3500 mm, REYNAERS MASTER LINE 8, 3 typové fragmenty 6950x3500 mm, farba RAL 7016 - ozn. S1	kus	1,000	23 562,36	23 562,36	20,0
157	K	PK	767101S02	D+M presklená stena 7200x3500+3500x3500 mm, REYNAERS MASTER LINE 8, 1 typový fragment 6950x3500 mm + fragment vstupných dverí, farba RAL 7016 - ozn. S2	kus	1,000	13 506,48	13 506,48	20,0
158	K	PK	767101S03	D+M presklená stena 10415x3500 mm, REYNAERS MASTER LINE 8, 1 typový fragment 6950x3500 mm + skrátený fragment, farba RAL 7016 - ozn. S3	kus	1,000	12 348,72	12 348,72	20,0
159	K	PK	767101S04	D+M presklená stena 6950x3500 mm, REYNAERS MASTER LINE 8, 1 typový fragment, farba RAL 7016 - ozn. S4	kus	1,000	7 662,60	7 662,60	20,0
160	K	PK	767101S05	D+M presklená stena 28550x3500 mm, REYNAERS MASTER LINE 8, 4 typové fragmenty 6950x3500 mm, farba RAL 7016 - ozn. S5	kus	1,000	31 512,24	31 512,24	20,0
161	K	PK	767101S06	D+M presklená stena 6950x3500 mm, REYNAERS MASTER LINE 8, 1 typový fragment, farba RAL 7016 - ozn. S6	kus	1,000	7 662,60	7 662,60	20,0
162	K	PK	767101S07	D+M presklená stena 14150x3500 mm, REYNAERS MASTER LINE 8, 2 typové fragmenty 6950x3500 mm, farba RAL 7016 - ozn. S7	kus	1,000	15 927,84	15 927,84	20,0
163	K	PK	767101S08	D+M presklená stena 6950x3500 mm, REYNAERS MASTER LINE 8, 1 typový fragment, farba RAL 7016 - ozn. S8	kus	1,000	7 662,60	7 662,60	20,0
164	K	PK	767102020	Přípatok za akustické sklo 42db + prípatok za kotviaci materiál pre predsadenú montáž + prípatok za izolačné sklo Termoglass	m2	371,053	1,95	723,55	20,0
165	K	PK	767191015	D+M deliaca WC priečka vrátane dverí	m2	56,591	243,00	13 751,61	20,0
166	K	PK	767210401	D+M oceľové schodiskové interiérové zábradlie dl. 4614,0 mm, výplň ťahokov, RAL 9005	kus	2,000	458,79	917,58	20,0
167	K	PK	767210402	D+M oceľové schodiskové interiérové zábradlie dl. 3974,0 mm, výplň ťahokov, RAL 9005	kus	2,000	395,15	790,30	20,0
168	K	PK	767210403	D+M oceľové schodiskové interiérové zábradlie dl. 1680,0 mm, výplň ťahokov, RAL 9005	kus	1,000	167,04	167,04	20,0
169	K	PK	767210404	D+M oceľové schodiskové interiérové zábradlie dl. 6020,0 mm, výplň ťahokov, RAL 9005	kus	1,000	598,59	598,59	20,0
170	K	PK	767210405	D+M bočné oplechovanie interiérového schodiska, plech hr. 10 mm, kotviace platne	bm	16,779	3,88	65,10	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
171	K	PK	767210518	D+M oceľový rebriek dl. 4900 mm vrátane kotvenia a povrchovej úpravy	kus	1,000	1 217,16	1 217,16	20,0
172	K	760	767330023	Montáž svetlovodu tubusového priemeru do 560 mm do plochej strechy	ks	2,000	337,50	675,00	20,0
173	M	MAT	6115101040	Velux TCR OK14 svetlovod, priemer 400 mm	ks	2,000	499,50	999,00	20,0
174	K	PK	767385105	Montáž oceľového schodiska	kus	1,000	5 537,34	5 537,34	20,0
175	M	MAT	5855010192	Oceľové exteriérové jednoramenné schodisko vrátane pororošov a zábradlia, pozink	kus	1,000	24 624,91	24 624,91	20,0
176	K	PK	767385111	Montáž konzolovej zelenej steny	m2	48,000	61,13	2 934,24	20,0
177	M	MAT	5882300101	Zelená stena: Konzola na stenu SUPER 200 cm, priemer 12 mm, Zn.	kus	15,000	31,65	474,75	20,0
178	M	MAT	5882300102	Zelená stena: Nerezový napínák oko-hák veľkosť M12	kus	52,000	2,85	148,20	20,0
179	M	MAT	5882300103	Zelená stena: Očnica, DIN 6899 BF, RW8, pozinkovaná	kus	104,000	0,23	23,92	20,0
180	M	MAT	5882300104	Zelená stena: Nerezová objímka, EN 13411-3, pôvodne DIN 3093 ver. 8	kus	104,000	3,94	409,76	20,0
181	M	MAT	5882300105	Zelená stena: Nerezové lano, 1x19, nerez A4 - AISI316, pr. 8mm	bm	312,000	4,22	1 316,64	20,0
182	K	775	767413330	Montáž ukončovacej lišty lepením	m	587,550	2,59	1 521,75	20,0
183	M	MAT	6119800080	Lišta ukončovacia, plastová	m	480,730	5,83	2 802,66	20,0
184	M	MAT	6119800090	Lišta ukončovacia, hliníková	m	106,820	12,96	1 384,39	20,0
185	K	767	998767202	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4 586,201	0,22	1 008,96	20,0
186	D	777	777	Podlahy syntetické				55 392,13	
186	K	773	777120010	StoFloor PU Elastic IB 500 - polyuretánová liata elastická podlaha	m2	857,010	53,62	45 952,88	20,0
187	K	773	777120020	StoFloor PU Elastic IB 500 - polyuretánová liata elastická podlaha - protišmyk - StoBalottini	m2	188,800	48,98	9 247,42	20,0
188	K	773	998777202	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	504,821	0,38	191,83	20,0
189	D	783	783	Dokončovacie práce - nátery				10 836,36	
189	K	783	783590010	Protiprašný náter	m2	112,576	4,64	522,35	20,0
190	K	783	783590180	Náter - StoColor Opticryl Satin - odtieň 16005	m2	1 251,700	8,24	10 314,01	20,0
				"1.NP"					
				"101" (3,42+3,525)*2*3,4-(0,9*2,4+1,8*2,4)		40,746			
				"103/B" (4,86+3,15)*2*3,4-(1,8*2,9+1,0*2,9)		46,348			
				"103/C" (2,1+1,8)*2*3,4-0,9*2,1		24,630			
				"108" (5,435+7,37)*2*3,4-(0,9*2,4+5,435*3,5)		65,892			
				"109" (2,9+3,365)*2*3,4-(0,9*2,4+1,285*3,5*2)+0,32*3,4*2		33,623			
				"109/B" (2,9+3,535)*2*3,4-0,9*2,4*2+0,17*3,4*2		40,594			
				"110" (5,435+7,37)*2*3,4-(0,9*2,4+5,435*3,5)		65,892			
				"123" (7,05+7,355)*2*3,4-(0,9*2,4*2+6,87*3,5)+0,18*3,4*2		70,813			
				"124" (2,875+3,475)*2*3,4-2,1*2,9		37,090			

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

Medzisúččet

"2. NP"

"201"

(28,47+1,5+5,75+3,28+1,0+1,24+2,1+2,15+1,55+0,025+3,435++0,33+2,315+2,745+

2,1+2,14+1,12+0,14+0,32+0,8+3,35+5,75+1,2)*3,4+(0,33+0,32)*2*3,4

-(0,8*2,1*2+0,9*2,4*10+0,6*2,4*5+1,1*2,04+1,0*2,4)

"206" (6,96+7,46)*2*3,4-(0,9*2,4+6,95*3,5)

"208" (3,45+4,14)*2*3,4-(0,9*2,4+3,36*3,5)

"209" (3,45+5,41)*2*3,4-(0,9*2,4+3,36*3,5)

"210" (3,45+5,41)*2*3,4-(0,9*2,4+3,36*3,5)

"211" (3,45+5,41)*2*3,4-(0,9*2,4+3,36*3,5)

"213" (6,96+7,39)*2*3,4-(0,9*2,4+6,87*3,5)

"218" (6,96+7,52)*2*3,4-(0,9*2,4+6,87*3,5)

"219" (7,05+7,52)*2*3,4-(0,9*2,4+6,87*3,5)

"220" (7,05+7,67)*2*3,4-(0,9*2,4+6,87*3,5)

"221" (6,96+7,52)*2*3,4-(0,9*2,4+6,87*3,5)

Medzisúččet

Súččet

1 251,700

17 990,92

17 172,28

24,32

818,64

20,0

22,73

34 737,63

25 049,28

20,0

617,76

20,0

625,67

20,0

732,30

20,0

1,000

513,00

20,0

1,000

753,84

20,0

179,832

28,19

5 069,46

20,0

Medzisúččet

"2. NP"

"201"

(28,47+1,5+5,75+3,28+1,0+1,24+2,1+2,15+1,55+0,025+3,435++0,33+2,315+2,745+

2,1+2,14+1,12+0,14+0,32+0,8+3,35+5,75+1,2)*3,4+(0,33+0,32)*2*3,4

-(0,8*2,1*2+0,9*2,4*10+0,6*2,4*5+1,1*2,04+1,0*2,4)

"206" (6,96+7,46)*2*3,4-(0,9*2,4+6,95*3,5)

"208" (3,45+4,14)*2*3,4-(0,9*2,4+3,36*3,5)

"209" (3,45+5,41)*2*3,4-(0,9*2,4+3,36*3,5)

"210" (3,45+5,41)*2*3,4-(0,9*2,4+3,36*3,5)

"211" (3,45+5,41)*2*3,4-(0,9*2,4+3,36*3,5)

"213" (6,96+7,39)*2*3,4-(0,9*2,4+6,87*3,5)

"218" (6,96+7,52)*2*3,4-(0,9*2,4+6,87*3,5)

"219" (7,05+7,52)*2*3,4-(0,9*2,4+6,87*3,5)

"220" (7,05+7,67)*2*3,4-(0,9*2,4+6,87*3,5)

"221" (6,96+7,52)*2*3,4-(0,9*2,4+6,87*3,5)

Medzisúččet

Súččet

1 251,700

17 990,92

17 172,28

24,32

818,64

20,0

22,73

34 737,63

25 049,28

20,0

617,76

20,0

625,67

20,0

732,30

20,0

1,000

513,00

20,0

1,000

753,84

20,0

179,832

28,19

5 069,46

20,0

Dokončovacie práce - tapetovanie

Tapety s náterom - StoTex Classic 215 S + StoPuran Satin (vysoko chemicky a

mechanicky odolná)

Pohľadový betón interierové stĺpy - StoBeton Ter - odtieň B003

Ostatné

Akustický podhľad - systém Rigiton 8-15-20 super

Bronzová pamätná tabuľa, polep označenia budovy

Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS do lepidla

Styrodur 2800 C extrudovaný polystyrén - XPS hrúbka 60 mm

Bočný nápis markízy "SMART PAVILON", písmena z hliníkového plechu, farba

strieborná

Nápis na fasáde "ZŠ ODBORÁRSKA", omietka, farba biela

Tapety s náterom - StoTex Avantgard Mikado + StoColor Metallic 37804 M

"102"

(7,03+7,2+1,535+14,07+1,24+4,35+1,025+0,7+0,15+0,9+2,56+0,65+0,7+1,0+0,3+2,

15+0,2+1,65+0,25+5,24+0,32+14,16+2,535)*3,4+(0,33+0,32)*2*3,4*3

-(0,6*2,4*3+0,9*2,4*5+1,8*2,4*3+1,1*2,04+1,8*2,9+3,3*3,5+6,87*3,5)

250,971

-71,139

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2	JKSO	
Názov objektu	SO-01 Stavebný objekt	EČO	
Názov časti	SO-01 Vykurovanie	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	DAG SLOVAKIA, a. s.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		09.09.2022	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	11 804,97	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	2 584,47	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	21 615,05	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	19 952,08	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		55 956,57	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant				D		Celkové náklady	
				23	Súčet 7, 12, 19-22	55 956,57	
Dátum a podpis		Pečiatka		24	20 %	0,00 DPH	0,00
				25	20 %	55 956,57 DPH	11 191,31
Objednávateľ				26	Cena s DPH (r. 23-25)	67 147,88	
				E		Prípochty a odpočty	
Dátum a popis		Pečiatka		27	Dodávky objednávateľa	0,00	
				28	Kľzavá doložka	0,00	
Zhotoviteľ				29	Zvýhodnenie + -	0,00	
Dátum a podpis		Pečiatka					



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt: SO-01 Stavebný objekt

Časť: SO-01 Vykurovanie

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 09.09.2022

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	14 389,44
4	Vodorovné konštrukcie	749,98
8	Rúrové vedenie	13 146,42
99	Presun hmôt HSV	493,04
PSV	Práce a dodávky PSV	38 468,15
713	Izolácie tepelné	2 061,07
7332	Plastové potrubie Uponor	10 305,16
734	Ústredné kúrenie - armatúry	969,80
737	Podlahové vykurovanie	25 132,12
Ostatné	Ostatné	3 098,98
	<u>Celkom</u>	<u>55 956,57</u>

ROZPOČET

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odbovárska č. 2

Objekt: SO-01 Stavebný objekt

Časť: SO-01 Vykurovanie

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 09.09.2022

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom			Cena jednotková	Cena celkom		Sadzba DPH
						6	7	8		9	10	
HSV				Práce a dodávky HSV						14 389,44		
D	D	4		Vodorovné konštrukcie						749,98		
1	K	PK	451573111	Lôžko a obsyp potrubia, v otvorenom výkope z piesku vrátane dodávky sypaniny	m3		14,000		53,57	749,98		20,0
D	D	8		Rúrové vedenie						13 146,42		
2	K	PK	862231102	Montáž predizolovaného potrubia do 145 °C pre ÚK, DN 63 mm, izol. tr.B zosilnená D 200mm	m		45,000		23,51	1 057,95		20,0
3	M	MAT	1118584	Uponor Thermo VIP Twin 2xø63/200 mm , PN6 , Tmax=95°C, UPONOR	m		45,000		161,41	7 263,45		20,0
4	M	MAT	1085105	Uponor domové izolačné koleno Twin 2x63x5,8/ø205, UPONOR	ks		2,000		613,30	1 226,60		20,0
5	M	MAT	1060984	Uponor priama izolačná súprava ø200/ø175/ø140 mm, UPONOR	ks		2,000		397,93	795,86		20,0
6	M	MAT	1007362	Uponor stenová prechodka ø200 mm (dvojité) , UPONOR	ks		2,000		417,00	834,00		20,0
7	M	MAT	1007367	Uponor prídavné tesnenie pre stenovú prechodku ø200 mm, UPONOR	ks		2,000		271,53	543,06		20,0
8	M	MAT	1007372	Uponor vložka pre stenovú prechodku PW200, UPONOR	ks		2,000		226,93	453,86		20,0
9	M	MAT	1085106	Uponor Ecoflex redukčný prstenec 200/205, UPONOR	ks		2,000		36,45	72,90		20,0
10	M	MAT	1018307	Uponor set gumovej koncovky 2x(ø40+50+63)/200 mm (Thermo Twin), UPONOR	ks		6,000		58,20	349,20		20,0
11	M	MAT	1018332	Uponor prechodová spojka S5.0, ø63-5,8x2" vonkajší závit, PN6, UPONOR	ks		4,000		66,51	266,04		20,0
12	K	PK	732360589.1	Doprava	súb		1,000		54,00	54,00		20,0
13	K	PK	PC4	Revízná správa	sub		1,000		108,00	108,00		20,0
14	K	PK	230170012	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	m		90,000		0,85	76,50		20,0
15	K	PK	899721131.S	Označenie potrubia výstražnou fóliou + dodávka	m		45,000		1,00	45,00		20,0
D	D	99		Presun hmôt HSV						493,04		
16	K	PK	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t		22,826		21,60	493,04		20,0
D	D	PSV		Práce a dodávky PSV						38 468,15		
D	D	713		Izolácie tepelné						2 061,07		
17	K	PK	713482122.S	Montáž trubic z PE, hr.15-20 mm,vnúť.priemer 39-70 mm	m		162,000		3,93	636,66		20,0
18	M	MAT	283310004900	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 35x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m		64,000		1,37	87,68		20,0
19	M	MAT	283310005000	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 42x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m		18,000		1,57	28,26		20,0
20	M	MAT	283310005200	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 54x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m		66,000		2,32	153,12		20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
21	M	MAT	283310005400	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 64x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	14,000	2,61	36,54	20,0
22	K	PK	713421111.1	Montáž izolácie teplej izolácie pasmi	m2	2,000	17,65	35,30	20,0
23	M	MAT	2837741410	Tubolit DG pásy hr. 20 mm	m2	2,000	22,38	44,76	20,0
24	M	MAT	2474850300	Lepidlo AEROSAEEL 0,7 kg	ks	1,000	20,30	20,30	20,0
25	M	MAT	3438165500	Izolačné pásky Aerotape 33 mmx 3 mm x5 m	ks	5,000	10,15	50,75	20,0
26	K	PK	733150475	Montáž prestupov	kpl	8,000	53,99	431,92	20,0
27	M	MAT	304310	Protipož. speň. páska CP 648-E-W45/1.8"	ks	1,000	507,78	507,78	20,0
28	K	PK	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	19,999	1,40	28,00	20,0
				Plastové potrubie Uponor				10 305,16	
29	K	PK	733167124.S	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie isovaním D 32 mm	m	64,000	9,28	593,92	20,0
30	M	MAT	1060786	Rúrka Uponor MLC Uni Pipe PLUS 32x3, 3m tyč, UPONOR	m	64,000	6,45	412,80	20,0
31	K	PK	733167127.S	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie isovaním D 40 mm	m	18,000	11,82	212,76	20,0
32	M	MAT	1013448	Rúrka Uponor MLC 40x4, 3m tyč, UPONOR	m	18,000	10,23	184,14	20,0
33	K	PK	733167130.S	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie isovaním D 50 mm	m	66,000	18,32	1 209,12	20,0
34	M	MAT	1021980	Rúrka Uponor MLC 50x4,5, 3m tyč, UPONOR	m	66,000	14,93	985,38	20,0
35	K	PK	733167133.S	Montáž plastlinikového flexibilného potrubia pre vykurovanie isovaním D 63 mm	m	14,000	27,62	386,68	20,0
36	M	MAT	1021981	Rúrka Uponor MLC 63x6,0, 3m tyč, UPONOR	m	14,000	22,41	313,74	20,0
37	K	PK	733167145.S	Montáž plastlinikovej spojky isovaním D 32 mm	ks	10,000	7,62	76,20	20,0
38	M	MAT	1039936	Uponor PPSU spojka S-Press PLUS MLC 32-32, UPONOR	ks	10,000	8,58	85,80	20,0
39	K	PK	733167148.S	Montáž plastlinikovej spojky isovaním D 40 mm	ks	3,000	9,90	29,70	20,0
40	M	MAT	1046401	Uponor PPSU spojka S-Press MLC 40-40, UPONOR	ks	3,000	16,65	49,95	20,0
41	K	PK	733167151.S	Montáž plastlinikovej spojky isovaním D 50 mm	ks	20,000	16,22	324,40	20,0
42	M	MAT	1046402	Uponor PPSU spojka S-Press MLC 50-50, UPONOR	ks	20,000	19,65	393,00	20,0
43	K	PK	733167187.S	Montáž plastlinikového kolena isovaním D 32 mm	ks	40,000	7,62	304,80	20,0
44	M	MAT	1039932	Uponor PPSU koleno S-Press PLUS MLC 32-32, UPONOR	ks	40,000	9,88	395,20	20,0
45	K	PK	733167190.S	Montáž plastlinikového kolena isovaním D 40 mm	ks	4,000	9,90	39,60	20,0
46	M	MAT	1046386	Uponor PPSU koleno S-Press MLC 40-40, UPONOR	ks	4,000	20,19	80,76	20,0
47	K	PK	733167193.S	Montáž plastlinikového kolena isovaním D 50 mm	ks	14,000	16,22	227,08	20,0
48	M	MAT	1046387	Uponor PPSU koleno S-Press MLC 50-50, UPONOR	ks	14,000	27,64	386,96	20,0
49	K	PK	733167206.S	Montáž plastlinikového T-kusu isovaním D 32 mm	ks	4,000	7,62	30,48	20,0
50	M	MAT	1039965	Uponor PPSU T kus S-Press PLUS MLC 40-32-32, UPONOR	ks	4,000	26,97	107,88	20,0
51	K	PK	733167212.S	Montáž plastlinikového T-kusu isovaním D 50 mm	ks	10,000	16,22	162,20	20,0
52	M	MAT	1039969	Uponor PPSU T kus S-Press PLUS MLC 50-32-50, UPONOR	ks	6,000	32,76	196,56	20,0
53	M	MAT	1039942	Uponor PPSU redukovaná spojka S-Press PLUS MLC 40-32, UPONOR	ks	4,000	14,87	59,48	20,0
54	K	PK	733167381.S	Montáž plastlinikovej redukcie isovaním D	ks	30,000	4,91	147,30	20,0
55	M	MAT	1070509	Uponor mosadzný prechod s vonk. záv. S-Press PLUS MLC 32-1, UPONOR	ks	18,000	11,08	199,44	20,0
56	M	MAT	1029144	Uponor RS2 spojka, UPONOR	ks	4,000	21,05	84,20	20,0
57	M	MAT	1029142	Uponor RS2 T-kus, UPONOR	ks	4,000	38,08	152,32	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
58	M	MAT	1029138	Uponor RS2 koleno 90°, UPONOR	ks	2,000	31,36	62,72	20,0
59	M	MAT	1095820	Uponor RS2 lisovací adaptér MLC 32, UPONOR	ks	2,000	22,85	45,70	20,0
60	K	PK	733167387.S	Montáž plastliníkovvej redukcie lisovaním D 50 mm	ks	4,000	5,76	23,04	20,0
61	M	MAT	1046941	Uponor RS2 lisovací adaptér MLC 50, UPONOR	ks	4,000	24,86	99,44	20,0
62	K	PK	733167390.S	Montáž plastliníkovvej redukcie lisovaním D 63 mm	ks	18,000	6,21	111,78	20,0
63	M	MAT	1029125	Uponor RS2 lisovací adaptér MLC 63, UPONOR	ks	16,000	28,24	451,84	20,0
64	M	MAT	1029135	Uponor RS2 prechod s vnútorným závitom Rp 2", UPONOR	ks	2,000	24,59	49,18	20,0
65	K	PK	733191302.S	Tlaková skúška plastového potrubia nad 32 do 63 mm	m	162,000	0,72	116,64	20,0
66	M	MAT	3451411000	Závesný systém HILTI	sub	1,000	909,09	909,09	20,0
67	M	MAT	28671000710	Pevné body Hilti DN 50 + montáž	ks	2,000	140,30	280,60	20,0
68	K	PK	733113115.S	Priplatok k cene za zhotovenie pripojky DN 25	ks	16,000	9,01	144,16	20,0
69	K	PK	998733201	Presun hmôt pre rozvod potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	118,620	1,51	179,12	20,0
70	D		734	Ústredné kúrenie - armatúry				969,80	
71	K	PK	734209101	Montáž závitovej armatúry s 1 závitom do G 1/2	ks	2,000	3,92	7,84	20,0
72	K	PK	734209118	Guľový uzáver vypúšťací s páčkou, 1/2"	ks	2,000	3,40	6,80	20,0
73	M	MAT	1210006	Montáž závitovej armatúry s 2 závitmi G 2	ks	4,000	8,81	35,24	20,0
74	K	PK	734223010.S	Kohút guľový DN 50	ks	4,000	24,94	99,76	20,0
75	M	MAT	5517302570	Montáž ventilu závitového regulačného G 3/4 stupáčkového	ks	1,000	5,49	5,49	20,0
76	K	PK	734223020	TA STAD DN 20 bez vypúšťania č.52151-020	ks	1,000	90,81	90,81	20,0
77	M	MAT	5517305750	Montáž ventilu závitového regulačného G 1 stupáčkového	ks	7,000	6,06	42,42	20,0
78	K	PK	998734201.S	TA STAD DN 25 bez vypúšťania č. 52151-025	ks	7,000	96,90	678,30	20,0
79	D		737	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	11,613	0,27	3,14	20,0
80	K	PK	735311830	Podlahové vykurovanie				25 132,12	
81	M	MAT	1065286	Montáž skrinky a rozdeľovača max. 12 okruhov	ks	8,000	11,53	92,24	20,0
82	M	MAT	1085948	UPONOR adapter 17-G3/4	ks	122,000	3,82	466,04	20,0
83	M	MAT	1085949	Uponor Vario M rozdeľovač 1", s prietokomerom, 6-cestný, UPONOR	ks	1,000	188,88	188,88	20,0
84	M	MAT	1085950	Uponor Vario M rozdeľovač 1", s prietokomerom, 7-cestný, UPONOR	ks	2,000	211,66	423,32	20,0
85	M	MAT	1085951	Uponor Vario M rozdeľovač 1", s prietokomerom, 8-cestný, UPONOR	ks	4,000	239,77	959,08	20,0
86	M	MAT	1046997	Uponor Vario M rozdeľovač 1", s prietokomerom, 9-cestný, UPONOR	ks	1,000	259,44	259,44	20,0
87	M	MAT	1046998	Uponor skriňa rozdeľovača - nástenná UFH2, šírka 710mm, biela farba (8 okruh. r.), UPONOR	ks	1,000	101,20	101,20	20,0
88	M	MAT	1093474	Uponor skriňa rozdeľovača - nástenná UFH3, šírka 785mm, biela farba (9 okruh. r.), UPONOR	ks	1,000	107,27	107,27	20,0
89	M	MAT	1009226	Uponor Vario skriňa zápuštná IW 700x760x110 mm (8 okruh. r.), UPONOR	ks	6,000	103,53	621,18	20,0
90	M	MAT	1012860	Uponor Comfort Pipe Plus rúrka 17x2.0 (240 m kotúč), UPONOR	m2	1 015,000	7,77	7 886,55	20,0
91	M	MAT	1086527	Uponor chránička 25/20 - čierna pre rúrku 16 x 2, 50m kotúč, UPONOR	m	4 850,000	1,11	5 383,50	20,0
92	M	MAT	1000080	Uponor fólia s rastrom, hrúbka 0,20mm, raster 100 x 100mm, dĺžka 100m, šírka 1,03m, UPONOR	m2	1 015,000	0,48	76,80	20,0
93	M	MAT	1086529	Uponor obvodový dilatčný pás, 150x10 v dĺžke 50 m, UPONOR	m	850,000	1,16	986,00	20,0
94	M	MAT	1059132	Uponor Tacker spona pre rúrky 14-20mm krátká (40mm), UPONOR	ks	20 000,000	0,11	2 200,00	20,0
95	M	MAT	1089591	Uponor guľový ventil 1 VONK.ZÁV. x 1 VNUJ.T. ZÁV s tesnením, UPONOR Automatický odzdušňovací ventil Uponor Vario	pár	8,000	21,88	175,04	20,0
					ks	4,000	17,39	69,56	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
96	K	PK	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do 32 mm	m	4 850,000	0,58	2 813,00	20,0
97	K	PK	998735201.S	Presun hmôt pre podlahové vykurovanie v objektoch výšky do 6 m	%	298,453	1,73	516,32	20,0
	D		Ostatné					3 098,98	
98	K	PK	HZS-003.1	Vyregulovanie systému	hod	8,000	53,99	431,92	20,0
99	K	PK	HZS-006	Kompletné vyskúšanie	hod	72,000	16,20	1 166,40	20,0
100	K	PK	HZS-007	Preplach systému	sub	1,000	1 396,98	1 396,98	20,0
101	K	PK	HZS000111	Murárska výpomoc	hod	8,000	12,96	103,68	20,0
				Celkom				<u>55 956,57</u>	



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2	JKSO	
Názov objektu	SO-01 Stavebný objekt	EČO	
Názov časti	SO-01 Zdravotechnika	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	DAG SLOVAKIA, a. s.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		09.09.2022	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV	Dodávky	1 558,31	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	8 497,94	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	24 711,50	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	40 019,27	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		74 787,02	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant			D Celkové náklady						
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	74 787,02	
						24	20 %	0,00 DPH	0,00
Objednávateľ			Pečiatka			25	20 %	74 787,02 DPH	14 957,40
						26	Cena s DPH (r. 23-25)		89 744,42
Dátum a popis			Pečiatka			E Prípochy a odpočty			
						27	Dodávky objednávateľa		0,00
Zhotoviteľ			Pečiatka			28	Kľzavá doložka		0,00
						29	Zvýhodnenie + -		0,00
Dátum a podpis			Pečiatka						



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2
Objekt: SO-01 Stavebný objekt
Časť: SO-01 Zdravotechnika
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.
Dátum: 09.09.2022

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	10 056,25
1	Zemné práce	7 478,26
4	Vodorovné konštrukcie	578,56
99	Presun hmôt HSV	1 999,43
PSV	Práce a dodávky PSV	64 730,77
713	Izolácie	1 929,12
721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia	12 911,44
722	Zdravotechnika - vnútorný vodovod	21 991,50
725	Zdravotechnika - zariaď. predmety	23 699,16
767	Konštrukcie doplnkové kovové	4 199,55
	<u>Celkom</u>	<u>74 787,02</u>

ROZPOČET

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odboárska č. 2
 Objekt: SO-01 Stavebný objekt
 Časť: SO-01 Zdravotechnika
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 09.09.2022

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D	D		HSV					10 056,25	
D	D	1	1	Zemné práce				7 478,26	
1	K	PK	132201201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	86,400	23,62	2 040,77	20,0
2	K	PK	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	28,800	1,31	37,73	20,0
3	K	PK	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	54,000	7,72	416,88	20,0
4	K	PK	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	648,000	0,71	460,08	20,0
5	K	PK	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	54,000	9,10	491,40	20,0
6	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	54,000	0,97	52,38	20,0
7	K	PK	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	81,000	10,80	874,80	20,0
8	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šacht, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	32,400	4,58	148,39	20,0
9	K	PK	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	43,200	32,35	1 397,52	20,0
10	M	MAT	5833730500	Štrkopiesok 0- 4	t	72,144	21,60	1 558,31	20,0
Vodorovné konštrukcie									
11	K	PK	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm	m3	10,800	53,57	578,56	20,0
D	D		99	Presun hmôt HSV				1 999,43	
12	K	PK	998276101.S	Presun hmôt pre úrovňové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	92,566	21,60	1 999,43	20,0
Práce a dodávky PSV									
D	D		PSV					64 730,77	
D	D	713	713	Izolácie				1 929,12	
13	K	PK	713482112	Montáž trubíc z PE, hr.do 10 mm,vnúť.priemer do 80 mm	m	325,000	3,53	1 147,25	20,0
14	M	MAT	283310001300.S	Izolačná PE trubica dxhr: 22x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	125,000	0,36	45,00	20,0
15	M	MAT	283310001500.S	Izolačná PE trubica dxhr: 28x9 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	140,000	0,40	56,00	20,0
16	M	MAT	283310003300.S	Izolačná PE trubica dxhr: 35x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	46,000	0,84	38,64	20,0
17	M	MAT	283310003500.S	Izolačná PE trubica dxhr: 42x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotnícky	m	14,000	0,99	13,86	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
18	K	PK	713482131	Montáž trubíc z PE, hr. nad 30 mm, vnút. priemer do 80 mm	m	88,000	4,35	382,80	20,0
19	M	MAT	283310005200.S	Izolačná PE trubica dxhr. 54x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckych	m	54,000	2,32	125,28	20,0
20	M	MAT	283310005300	Izolačná PE trubica TUBOLIT DG 60x20 mm (d potrubia x hr. izolácie), nadrezaná, AZ FLEX	m	34,000	2,61	88,74	20,0
21	K	PK	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	20,896	1,51	31,55	20,0
22	D	PK	721	Zdravotech. vnútorná kanalizácia				12 911,44	
22	K	PK	721171308.S	Potrubie z rúr PE-HD Dxt 110x4,3 mm zvislé	m	96,000	28,05	2 692,80	20,0
23	K	PK	721171502	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT Dxt 40x3 mm odpadné prípojné	m	5,000	15,26	76,30	20,0
24	K	PK	721171503	Potrubie z rúr PE-HD GEBERIT Dxt 50x3 mm odpadné prípojné	m	46,000	16,64	765,44	20,0
25	K	PK	721172587	Potrubie PP odhliučené odpadové DN 75	m	42,000	22,03	925,26	20,0
26	K	PK	721171550.S	Potrubie z rúr PP, SN 10 ležaté Dxt 110x3,6 mm	m	32,000	40,63	1 300,16	20,0
27	K	PK	721171551.S	Potrubie z rúr PP SN 10 ležaté Dxt 125x4,2 mm	m	16,000	53,30	852,80	20,0
28	K	PK	721171552.S	Potrubie z rúr PP SN 10 ležaté Dxt 160x5,2 mm	m	51,000	68,31	3 483,81	20,0
29	K	PK	721171553	Potrubie z rúr PP SN 10 ležaté Dxt 200x5,2 mm	m	9,000	88,82	799,38	20,0
30	K	PK	721194104.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 40 mm	ks	32,000	3,37	107,84	20,0
31	K	PK	721194105.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 50 mm	ks	13,000	3,73	48,49	20,0
32	K	PK	721194109.S	Zriadenie prípojky na potrubí vyvedenie a upevnenie odpadových výpustiek D 110 mm	ks	18,000	5,51	99,18	20,0
33	K	PK	721213012.S	Montáž podlahového vpustu s vodorovným odtokom DN 110	ks	2,000	11,89	23,78	20,0
34	M	MAT	HL3100T	Balkónový a terasový vpust DN75/110 vertikálny s nezámernou protizápchovou klapkou, 145 x 145 mm 138 x 138 mm.	ks	2,000	63,94	127,88	20,0
35	K	PK	721230142.S	Montáž strešného vtoku pre mPVC izolácie s ohrevom DN 110	ks	2,000	15,08	30,16	20,0
36	M	MAT	HL62/1	Strešný vtok DN110 s izolačným tanierom	ks	2,000	60,86	121,72	20,0
37	K	PK	721274112.S	Montáž ventilačných hlavíc - iných typov DN 100	ks	6,000	3,46	20,76	20,0
38	M	MAT	HL810	Vetracia sada DN110	ks	6,000	16,78	100,68	20,0
39	K	PK	721290012.S	Montáž prívrážňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	2,000	3,92	7,84	20,0
40	M	MAT	HL900N	Prívružňovacia hlavica DN50/75/110 s dvojťou izolačnou stenou	ks	2,000	34,12	68,24	20,0
41	K	PK	721290111.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	237,000	1,04	246,48	20,0
42	K	PK	721290112.S	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	60,000	1,31	78,60	20,0
43	K	PK	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	104,070	1,19	123,84	20,0
44	K	PK	HZS-002.1	Dopojenie kanal. potrubia DN 150 - 200 do jestv. šachty výrezom	sub	1,000	810,00	810,00	20,0
	D		722	Zdravotech. vnútorný vodovod				21 991,50	
45	K	PK	722130213.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 25	m	1,000	25,38	25,38	20,0
46	K	PK	722130214.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	5,000	30,81	154,05	20,0
47	K	PK	722130216.S	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	22,000	45,21	994,62	20,0
48	K	PK	722171132.S	Potrubie plastlinikové D 20 mm	m	125,000	19,68	2 460,00	20,0
49	K	PK	722171133.S	Potrubie plastlinikové D 26 mm	m	140,000	26,60	3 724,00	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Sadzba DPH
								8	9	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
50	K	PK	722171134.S	Potrubie plastilínkové D 32 mm	m	45,000	31,58	1 421,10	20,0	
51	K	PK	722171135.S	Potrubie plastilínkové D 40 mm	m	9,000	44,41	399,69	20,0	
52	K	PK	722171136.S	Potrubie plastilínkové D 50 mm	m	54,000	70,47	3 805,38	20,0	
53	K	PK	722172633.S	Potrubie plastilínkové D 63 mm	m	12,000	105,41	1 264,92	20,0	
54	K	PK	722190401	Vyvedenie a upevnenie výpusťky DN 15	ks	98,000	9,75	955,50	20,0	
55	K	PK	722220111	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre výtokový ventil G 1/2	ks	88,000	12,55	1 104,40	20,0	
56	K	PK	722220121.S	Montáž armatúry závitovej s jedným závitom, nástienka pre batériu G 1/2	pár	5,000	24,09	120,45	20,0	
57	K	PK	722221015.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 3/4	ks	20,000	4,99	99,80	20,0	
58	M	MAT	551110013800	Guľový uzáver pre vodu 3/4"	ks	20,000	5,48	109,60	20,0	
59	K	PK	722221020.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	10,000	5,52	55,20	20,0	
60	M	MAT	551110005100.S	Guľový uzáver pre vodu 1"	ks	10,000	8,89	88,90	20,0	
61	K	PK	722221025.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	6,51	13,02	20,0	
62	M	MAT	551110005200.S	Guľový uzáver pre vodu 5/4"	ks	2,000	14,02	28,04	20,0	
63	K	PK	722221030.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 6/4	ks	4,000	8,41	33,64	20,0	
64	M	MAT	551110005900.S	Guľový uzáver pre vodu 6/4"	ks	4,000	19,01	76,04	20,0	
65	K	PK	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	2,000	10,10	20,20	20,0	
66	M	MAT	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2"	ks	2,000	31,10	62,20	20,0	
67	K	PK	722221082.S	Montáž guľového kohúta vypúšťacieho závitového G 1/2	ks	17,000	3,92	66,64	20,0	
68	M	MAT	551110011400.S	Guľový uzáver vypúšťací s pačkou, 1/2"	ks	2,000	3,40	6,80	20,0	
69	M	MAT	551110030000.S	Ventil záhradný nezámrzný DN 15	ks	15,000	122,96	1 844,40	20,0	
70	K	PK	722221290	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	1,000	10,09	10,09	20,0	
71	M	MAT	4221505001	Ventil spätný EA PN 16, DN 50	ks	1,000	133,20	133,20	20,0	
72	K	PK	722222002.S	Montáž regulačného ventilu do 3/4"	ks	3,000	5,02	15,06	20,0	
73	M	MAT	506187	Termostatický vyvažovací ventil - pre rozvody TV - 1/2"	ks	3,000	49,16	147,48	20,0	
74	K	PK	722250005.S	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 25	súb.	2,000	26,46	52,92	20,0	
75	M	MAT	0075Ce_	Hadicový hydrant s 30 m tvarovo stálou hadicou D25, skrinka 650x650	ks	2,000	268,92	537,84	20,0	
76	K	PK	722253156	Požiarne príslušenstvo, revízia	ks	2,000	27,00	54,00	20,0	
77	K	PK	722263414	Montáž vodomeru závit. G 1/2 + plombovanie	ks	1,000	50,76	50,76	20,0	
78	M	MAT	3882210600	Vodomer bytový DN 20, teplá voda + pripoj.prísl.	ks	1,000	23,44	23,44	20,0	
79	K	PK	891154222.1	Montáž vodomera do DN 40 + plombovanie	ks	2,000	92,23	184,46	20,0	
80	M	MAT	346626	Vodomer domový DN 32 na teplú vodu	ks	1,000	143,64	143,64	20,0	
81	M	MAT	320251	Vodomer na studenú vodu DN40	ks	1,000	178,20	178,20	20,0	
82	K	PK	722290226.S	Tlaková skúška vodovodného potrubia závitového do DN 50	m	413,000	1,93	797,09	20,0	
83	K	PK	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	413,000	1,36	561,68	20,0	
84	K	PK	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	207,004	0,81	167,67	20,0	
				Zdravotechnika - zariadenie predmety				23 699,16		
85	K	PK	725129225.S	Montáž pisoára z nerezu so zadným vtokom a automatickým splachovaním a napájacím zdrojom	ks	7,000	21,04	147,28	20,0	
86	M	MAT	85311	Pisoár Duravit s radarovým splachovaním - komplet	ks	7,000	268,71	1 880,97	20,0	
87	M	MAT	85312	Napájací zdroj pre 5 pisoáre, 24V	ks	7,000	41,58	291,06	20,0	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
88	K	PK	725149710	Montáž predstaveného systému záchodov do kombinovaných siten (napr. GEBERIT, AlcaPlast)	súb.	17,000	52,11	885,87	20,0
89	M	MAT	85313	TECE profil base inštalacný systém 4v1, lačitko TECE now + úchyty+izolácia/nový kod 9400412	ks	17,000	27,00	459,00	20,0
90	K	PK	725149720	Montáž záchodu do predstaveného systému	ks	17,000	11,72	199,24	20,0
91	M	MAT	85314	ARCHITECTURA - COMBI PACK WC závesné DirectFlush	ks	17,000	175,89	2 990,13	20,0
92	K	PK	725219201.S	Montáž umývadla keramickeho na konzoly, bez výtokovej armatúry	ks	23,000	44,40	1 021,20	20,0
93	M	MAT	85315	O.NOVO - umývadlo 600x460mm s prepacom, pre 1-otvorovú batériu, biela Alpin	ks	23,000	60,02	1 380,46	20,0
94	K	PK	725241142.S	Montáž sprchovej vaničky akrylátovej štvrtkruhovej 900x900 mm	ks	3,000	54,96	164,88	20,0
95	M	MAT	85316.1	Vanička 90x90 cm	ks	3,000	102,60	307,80	20,0
96	M	MAT	85316.2	ISY- posuvné dvere rohový vstup 900mm, čire sklo	ks	3,000	237,78	713,34	20,0
100	K	PK	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	17,000	3,02	51,34	20,0
101	M	MAT	85318	Sedátko s poklopom SoftClosing, biela Alpin	ks	17,000	24,82	421,94	20,0
102	K	PK	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	2,000	22,62	45,24	20,0
103	M	MAT	85319.1	Výlevka stojata, zadný rovný odpad	ks	2,000	175,88	351,76	20,0
104	M	MAT	85319.2	Mriežka na výlevku	ks	2,000	5,40	10,80	20,0
105	K	PK	725413101.S	Montáž žlabu oceťového alebo liatinového jednoduchého na konzolách 1000 mm pre 2 batérie	ks	5,000	25,19	125,95	20,0
106	M	MAT	85320	Umývací žlab nerezový	ks	5,000	1 054,76	5 273,80	20,0
107	K	PK	725819402	Montáž ventilu bez pripojovacej rúčky G 1/2	súb	72,000	8,40	604,80	20,0
108	M	MAT	85364	SHELL ventil rohový 1/2-3/8	ks	72,000	4,72	339,84	20,0
109	K	PK	725829201.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	10,35	20,70	20,0
110	M	MAT	85321	Umývadlová stojánková vyššia - chróm Good Life	ks	2,000	62,87	125,74	20,0
111	K	PK	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej	ks	36,000	15,68	564,48	20,0
112	M	MAT	85322	Drezová batéria nástenná - chrom Good life	ks	36,000	80,97	2 914,92	20,0
113	K	PK	725849231.S	Montáž batérie sprchovej	ks	6,000	15,56	93,36	20,0
114	M	MAT	85323	Bacic Uk - sprchová súprava 1960, 055,106	ks	6,000	126,33	757,98	20,0
115	K	PK	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	36,000	8,81	317,16	20,0
116	M	MAT	85324	Umývadlový plastový polysifón G1 1/4 x 40	ks	36,000	4,83	173,88	20,0
117	K	PK	725869340.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 50 mm	ks	72,000	8,86	637,92	20,0
118	M	MAT	85325	Umývadlový plastový polysifón G1 1/4 x 40	ks	72,000	4,83	347,76	20,0
119	K	PK	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	245,497	0,32	78,56	20,0
120	K	PK	767	Konštrukcie doplnkové kovové	kg	75,000	31,77	2 382,75	20,0
121	M	MAT	5539533750	Doplnkové konštrukcie - závesy	kg	75,000	24,06	1 804,50	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10

122 K PK 998767202.S Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 6 do 12 m
Celkom 10,335 1,19 12,30 20,0
74 787.02



KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2	JKSO	
Názov objektu	SO-01 Stavebný objekt	EČO	
Názov časti	SO-01 Vzduchotechnika	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	DAG SLOVAKIA, a. s.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		09.09.2022	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	172 905,35					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		172 905,35	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	172 905,35
Objednávateľ		24	20 % 0,00 DPH	0,00
Dátum a popis	Pečiatka	25	20 % 172 905,35 DPH	34 581,07
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	207 486,42
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kľzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt: SO-01 Stavebný objekt

Časť: SO-01 Vzduchotechnika

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 09.09.2022

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	Práce a dodávky M	172 905,35
24-M	Montáže vzduchotechnických zariad.	172 905,35
	<u>Celkom</u>	<u>172 905,35</u>

ROZPOČET

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt: SO-01 Stavbný objekt

Časť: SO-01 Vzduchotechnika

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 09.09.2022

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
M									
Práce a dodávky M									
D	D		24-M	Montáže vzduchotechnických zariadení.				172 905,35	
1	K	PK	24M110101	VZT jednotka Atrea - Zborovňa 103 Duplex 1000 Multi /31/0	kpl	1,000	9 027,89	9 027,89	20,0
2	K	PK	24M110102	VZT jednotka Atrea - Odborné pracovne 110 Duplex 1000 Multi /31/0	kpl	1,000	8 319,96	8 319,96	20,0
3	K	PK	24M110103	VZT jednotka Atrea - Odborné pracovne 108 Duplex 1000 Multi /31/0	kpl	1,000	7 593,12	7 593,12	20,0
4	K	PK	24M110104	VZT jednotka Atrea - Jedáleň 111 Duplex 1000 Multi /31/0	kpl	1,000	8 863,06	8 863,06	20,0
5	K	PK	24M110105	VZT jednotka Atrea - kuchyňa 115; 116; 117 Duplex 2400 Basic/30/0	kpl	1,000	10 289,42	10 289,42	20,0
6	K	PK	24M110106	Zákryt - Výdaj stravy Grande 2000 x 800	kpl	1,000	2 260,52	2 260,52	20,0
7	K	PK	24M110107	Zákryt - Umyváreň riadu Kubus 1700 x 1000	kpl	1,000	1 153,45	1 153,45	20,0
8	K	PK	24M110108	VZT jednotka Atrea - Učebňa 206 Duplex 1000 Multi /31/0	kpl	1,000	8 863,06	8 863,06	20,0
9	K	PK	24M110109	VZT jednotka Atrea - Učebňa 221 Duplex 1000 Multi /31/0	kpl	1,000	8 846,58	8 846,58	20,0
10	K	PK	24M110110	VZT jednotka Atrea - Učebňa 220 Duplex 1000 Multi /31/0	kpl	1,000	8 846,58	8 846,58	20,0
11	K	PK	24M110111	VZT jednotka Kormfovent - 203; 202;..... Domekt CF 700 V	kpl	1,000	4 109,00	4 109,00	20,0
12	K	PK	24M110112	VZT jednotka Atrea - Učebňa 213 Duplex 1000 Multi /31/0	kpl	1,000	8 846,58	8 846,58	20,0
13	K	PK	24M110113	VZT jednotka Kormfovent - 212;214;..... Domekt CF 700 V	kpl	1,000	4 109,00	4 109,00	20,0
14	K	PK	24M110114	VZT jednotka Atrea - Učebňa 218 Duplex 1000 Multi /31/0	kpl	1,000	8 846,58	8 846,58	20,0
15	K	PK	24M110115	VZT jednotka Atrea - Učebňa 219	kpl	1,000	9 027,89	9 027,89	20,0
16	K	PK	24M110301	Samsung kondenzačná jednotka	ks	11,000	725,86	7 984,46	20,0
17	K	PK	24M110302	Samsung AHU kit	ks	11,000	365,64	4 022,04	20,0
18	K	PK	24M110303	Prepojovacie potrubie a kabeláž	kpl	11,000	192,78	2 120,58	20,0
19	K	PK	24M110304	Podstavce pod jednotky	kpl	11,000	147,74	1 625,14	20,0
20	K	PK	24M110305	VZT potrubie vrátane tvaroviek 315 tvr 35%	bm	200,000	24,82	4 964,00	20,0
21	K	PK	24M110306	VZT potrubie vrátane tvaroviek 400 tvr 35%	bm	35,000	31,70	1 109,50	20,0
22	K	PK	24M110307	VZT potrubie vrátane tvaroviek 200 tvr 35%	bm	33,000	16,72	551,76	20,0
23	K	PK	24M110308	VZT potrubie vrátane tvaroviek 160 tvr 35%	bm	38,000	12,39	470,82	20,0
24	K	PK	24M110309	VZT potrubie vrátane tvaroviek 125 tvr 35%	bm	19,000	10,05	190,95	20,0
25	K	PK	24M110310	VZT potrubie vrátane tvaroviek 100 tvr 35%	bm	16,000	8,99	143,84	20,0
26	K	PK	24M110311	Exterierová izolácia s oplechovaním parotesná	m2	25,000	44,98	1 124,50	20,0
27	K	PK	24M110312	Kaučuková izolácia s hliníkovou fóliou	m2	238,000	8,36	1 989,68	20,0
28	K	PK	24M110313	NOVA-L1-1600x200-1-12-W	ks	10,000	131,24	1 312,40	20,0
29	K	PK	24M110314	NOVA-L1-800x200-1-12-W	ks	10,000	47,88	478,80	20,0
30	K	PK	24M110315	TTF 100	ks	27,000	4,20	113,40	20,0
31	K	PK	24M110316	TTF 125	ks	9,000	5,25	47,25	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
32	K	PK	24M110317	VVRK 400 x 400 s boxom	kpl	7,000	68,77	481,39	20,0
33	K	PK	24M110318	VVRK 600 x 600 s boxom	kpl	1,000	111,27	111,27	20,0
34	K	PK	24M110319	Tlmič hluku 315x1000	ks	24,000	173,85	4 172,40	20,0
35	K	PK	24M110320	Tlmič hluku 400x1000	ks	3,000	178,95	536,85	20,0
36	K	PK	24M110321	HR potrubie izolovaný box na mriežky	kpl	20,000	89,96	1 799,20	20,0
37	K	PK	24M110401	AirTechnology PFK vrátane filtra	ks	1,000	66,26	66,26	20,0
38	K	PK	24M110402	AirTechnology Sonoduct DN 100	bm	30,000	3,80	114,00	20,0
39	K	PK	24M110403	AirTechnology Sonoduct DN 125	bm	10,000	3,91	39,10	20,0
40	K	PK	24M110404	AirTechnology Sonoduct DN 160	bm	10,000	5,09	50,90	20,0
41	K	PK	24M110405	AirTechnology Sonoduct DN 200	bm	2,000	6,06	12,12	20,0
42	K	PK	24M110510	Montážny a spojovací materiál	kpl	1,000	2 570,40	2 570,40	20,0
43	K	PK	24M110520	Dopravné náklady	kpl	1,000	2 298,89	2 298,89	20,0
44	K	PK	24M110530	Montáž zariadení	kpl	1,000	20 270,38	20 270,38	20,0
45	K	PK	24M110540	Regulovanie VZT jednotiek	kpl	13,000	71,28	926,64	20,0
46	K	PK	24M110550	Pripravné práce	kpl	1,000	421,74	421,74	20,0
47	K	PK	24M110560	Vedľajšie rozpočtové náklady	kpl	1,000	1 782,00	1 782,00	20,0
				Celkom				172 905,35	

STAVBA Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2
Objekt: SO Spevnené plochy
Investor: Mestská časť BA Nové mesto
Miesto stavby: Bratislava - Odborárska ul.
Charakter stavby: novostavba
Spracoval: Ing. Dušan Bujňák
Dátum: 9.22

Rozpočtové náklady v v EUR

A/ Základné rozpočtové náklady stavebného objektu hl. III.

HSV	34 488,01 €
PSV	0,00 €
ZRN spolu	34 488,01 €

B/ Vedľajšie rozpočtové náklady stavebného objektu hl. VI.

Zariadenie staveniska	1 120,86 €
Územie so sťaženými výrobnými podmienkami	793,22 €
VRN spolu	1 914,08 €

C/ Celkové rozpočtové náklady stavebného objektu

ZRN	34 488,01 €
VRN	1 914,08 €
ZRN + VRN	36 402,09 €
Cena bez DPH	36 402,09 €
DPH 20 %	7 280,42 €
CENA OBJEKTU SPOLU	43 682,51 €

POPIS OCENENÝCH PRÁC A DODÁVOK A ICH NÁKLADY

STRANA: 2

č. pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Náklady spolu v EUR	Hmotnosť v tonách	
							jednotková	spolu
REKAPITULÁCIA PRÁC								
Použitie cenníky " Smerné orientačné oceňovacie nástroje stavebných prác " CENEKON" a cenníky výrobcov stavebných materiálov								
1		Búracie práce				4 167,41		-
2		Zemné práce				1 656,04		-
3		Odvodňovacie objekty				3 953,40		9,01
4		Dlaždené plochy (konštrukcia "A")				11 995,19		189,47
5		Dlaždené plochy (konštrukcia "B")				6 867,66		88,87
6		Dopĺňajúce konštrukcie				2 839,66		48,070
7		SPOLU				31 479,35		335,413
8	99822	Presun hmôt pre PK s krytom dlaždeným	t	335,413	8,97	3 008,65		
9	3011	ZRN celkom				34 488,01		
10		Zariadenie staveniska	%	3,2500	-	1 120,86		
11		Územie so sťaženými podmienkami (BA)	%	2,3000	-	793,22		
12		VRN celkom				1 914,08		

POPIS OCENENÝCH PRÁČ A DODÁVOK A ICH NÁKLADY

STRANA: 3

č. pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Náklady spolu v EUR	Hmotnosť v tonách	
							jednotková	spolu
Búracie práce								
1	11310 6612	Rozobratie zámkovej dlažby na ploche cez 20m2 Odstránenie podkladov a krytov na ploche jednotlivo do 200 m ² s naložením sute na dopravný prostriedok	m ²	30,500	2,16	65,88	0,26000	7,93000
2	11310 7141	z asfaltu hr. do 50mm	m ²	55,700	4,10	228,37	0,09800	5,45860
3	11310 7131	z betónu prostého hr. do 150mm (55,7+30,5)	m ²	86,200	20,52	1 768,82	0,22500	19,39500
4	11310 7112	z kameniva ťaženého hr. nad 100 a do 200 mm (55,7+30,5)	m ²	86,200	8,64	744,77	0,24000	20,68800
5	91973 5111	Zarezanie asf.krytu chodníka hr. do 50 mm medzisúčet - hmotnosť pol. č. 2-5 spolu	m	1,500	5,94	8,91	0,03651	0,05477
6						0,00		45,59637
7	97908 2213	Vodorovná doprava suti po suchu bez naloženia ale so zložením a hrubým urovnaním na vzdialenosť 1km	t	45,600	2,15	98,04	-	-
8	97908 2219	Príplatok za každý ďalší 1 km, celkom 25 km (24 * 45,6 = 1094,4)	t	1094,400	0,46	503,42	-	-
9	predb. Cena	Poplatok za uloženie a zneškodnenie sute asflat (kód 17 03 02) betón (kód 17 01 01) kamenivo (kód 17 05 04)	t	5,500 19,400 20,700	27,00 19,44 10,80	148,50 377,14 223,56	- - -	- - -
		Búracie práce spolu				4 167,41	-	-

POPIS OCENENÝCH PRÁČ A DODÁVOK A ICH NÁKLADY

STRANA: 4

č. pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Náklady spolu v EUR	Hmotnosť v tonách	
							jednotková	spolu
Zemné práce								
1	12220 2201	Odkopávky pre cestu nezapažené, v hornine 3, do 100 m ³ s naložením na DP - vid technická správa	m ³	92,000	7,20	662,40	-	-
2	12220 2209	Priplatok za lepivosť	m ³	92,000	1,33	122,36	-	-
3	16250 3102	Vodorovné premiestnenie prebytočného výkopku za sucha z horniny 1-4 do 1000 m ³ , na vzdialenosť do 3 km (vid technická správa)	m ³	92,000	3,92	360,64	-	-
4	16250 3103	Priplatok za každý ďalší 1 km, celkom 10 km 7 * 92 = 644	m ³	644,000	0,41	264,04	-	-
5	17120 1201	Uloženie sypaniny na skládke do 100 m ³	m ³	92,000	0,97	89,24	-	-
6	18110 1102	Uprava pláne so zhutnením v hor. 1-4 (plocha rovnajúca sa ploche ŠD podsypu konštrukcii A+B)	m ²	291,400	0,54	157,36	-	-
		Zemné práce spolu				1 656,04	-	-

POPIS OCENENÝCH PRÁČ A DODÁVOK A ICH NÁKLADY

STRANA: 5

č. pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Náklady spolu v EUR	Hmotnosť v tonách	
							jednotková	spolu
<u>Odvodňovacie objekty</u>								
1	93511 4414	Osadenie odvodňovacieho žľabu BGU-Z DN 100, do lôžka z betónu C25/30 a s bočnou oporou, rošt na zaťaž. tr. D	m	27,000	29,16	787,32	0,27391	7,396
2	93511 4491	Osadenie vpustu odvodňovacieho žľabu BGU-Z DN 100	ks	2,000	12,96	25,92	0,12918	0,258
3	Hydro BG	Žľab s liatinovou hranou a s rýchchlouzáverom bez spádu SV 100/0	ks	2,000	55,70	111,40	0,03700	0,074
4	Hydro BG	Žľab s liatinovou hranou a s rýchchlouzáverom so spádom SV 100/1 (4ks), 100/2 (4ks) 100/3 (4ks) 100/4 (4ks) 100/5 (4ks) - spolu 20 ks	ks	20,000	61,33	1 226,60	0,03900	0,780
5	Hydro BG	Žľab s liatinovou hranou a s rýchchlouzáverom bez spádu SV 100/5-0	ks	4,000	56,08	224,32	0,04100	0,164
6	Hydro BG	Vpust s liatinovou hranou a s rýchchlouzáverom SV 100	ks	2,000	115,62	231,24	0,04900	0,098
7	Hydro BG	Kalový kôš k vpustu NW 100 biely laminat	ks	2,000	14,56	29,12	0,00040	0,001
8	Hydro BG	Rošt liatinový 500/147/25mm SW 16/120, na tr. zať. D (400 kN), s rýchchlouzáverom, dĺžky 500mm	ks	54,000	24,12	1 302,48	0,00420	0,227
9	Hydro BG	Celná stena pozinkovaná	ks	2,000	7,50	15,00	0,00400	0,008
		Odvodňovacie objekty spolu				3 953,40		9,006

POPIS OCENENÝCH PRÁČ A DODÁVOK A ICH NÁKLADY

STRANA: 6

č. pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Náklady spolu v EUR	Hmotnosť v tonách	
							jednotková	spolu
Dláždené plochy (konštrukcia "A")								
1	59691 1112	Kladdenie zámkovej dlažby so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm s vyplnením škár kamenivom, so zhutnením, na ploche nad 20 m ² (pl. konštr. A = 161,7)	m ²	161,600	12,96	2 094,34	0,11200	18,099
2	predb. Cena	Dlažba výrobcu ABW, typ VARIO, 100/100/80mm, f. hnedo antracitová, 2 % stratiné (161,6 * 1,02 = 164,8)	m ²	164,800	21,71	3 577,81	0,18600	30,653
3	56713 2112	Podklad z kameniva spevneného cementom, bez dilatčných škár, s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 hr. 170mm	m ²	161,600	14,50	2 343,20	0,44902	72,562
4	56486 1111	Podklad zo štrkodrvy, hr. 200 mm (plocha konštr. A = 161,6 + plocha žlabu = 4,3)	m ²	165,900	8,68	1 440,01	0,41080	68,152
5	predb. Cena	Separáčno výstužná geotextília pod podsypnou vrstvou Geomatex min. 200g/m ² s rozprestretím, 5% stratiné (165,9 * 1,05 = 174,2)	m ²	174,200	14,58	2 539,84	-	-
		Dláždené plochy - konštrukcia "A" spolu				11 995,19		189,465

POPIS OCENENÝCH PRÁČ A DODÁVOK A ICH NÁKLADY

STRANA: 7

č. pol.	Číslo položky cenníka	Skrátený popis	M.j.	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Náklady spolu v EUR	Hmotnosť v tonách	
							jednotková	spolu
<u>Dláždenné plochy (konštrukcia "B")</u>								
1	59691 1112	Kladenie zámkovej dlažby so zhotovením lôžka z kameniva hr. 40 mm s vyplnením šár kamenivom, so zhutnením, na ploche nad 20 m ² (pl. konštr. B = 78,3)	m ²	78,300	12,96	1 014,77	0,11200	8,770
2	predb. Cena	Dlažba výrobcu ABW, typ IMPERIAL, 800/800/50mm, 800/400/50mm, f. strieborná, 2 % stratné (78,3 * 1,02 = 79,9)	m ²	79,900	25,87	2 067,01	0,12260	9,796
3	56712 2114	Podklad z kameniva spevneného cementom, bez dilatčných škár, s rozprestretím a zhutnením, CBGM C 8/10 hr. 150mm	m ²	78,300	13,07	1 023,38	0,40114	31,409
4	56485 1111	Podklad zo štrkodny, hr. 150 mm (plocha konštr. B=78,3+rozšírenie pod obr = 150*0,3 + 6,2*0,35 = 125,5) Separačno výstužná geotextília pod podsypnou vrstvou Geomatex min. 200g/m ² s rozprestretím, 5% stratné (125,5 * 1,05 = 131,8)	m ²	125,500	6,70	840,85	0,30994	38,897
5	predb. Cena		m ²	131,800	14,58	1 921,64	-	-
		Dláždenné plochy - konštrukcia "B" spolu				6 867,66		88,872

POPIS OCENENÝCH PRÁČ A DODÁVOK A ICH NÁKLADY

STRANA: 8

č. pol.	Číslo položky cenníka	Skrátенý popis	M.j.	Množstvo	Jednotková cena v EUR	Náklady spolu v EUR	Hmotnosť v tonách	
							jednotková	spolu
Doplňujúce konštrukcie								
1	91776 2111	Osadenie chodníkového obrubníka ležatého s bočnou oporou do lôžka z C 12/15, hr. 100 mm	m	6,200	11,88	73,66	0,16453	1,020
2	91786 2111	Osadenie chodníkového obrubníka stojateho s bočnou oporou do lôžka z C 12/15, hr. 100 mm	m	150,000	9,72	1 458,00	0,12656	18,984
3	91810 1111	Lôžko pod obrubníky z betónu C 12/15 (hrúbky prevyšujúcej 100 mm započítanej v cene osadenia obrubníka) (obr. stojaty 0,4*0,05*150 + ležaty obr. 0,56 * 0,05 * 6,2)	m ³	3,170	102,60	325,24	2,20109	6,977
4	predb. Cena	Cestný obrubník betónový 150/260/1000 mm so skosením 40/120 mm, sivý, rovný, 1 % stratné 6,2*1,01 = 7	ks	7,000	5,40	37,80	0,08500	0,595
5	predb. Cena	Obrubník betónový 100/200/1000 mm so skosením 15/15 mm, sivý, 1% stratné (150*1,01=152)	ks	152,000	3,78	574,56	0,04600	6,992
6	56475 1111	Kryt z kameniva drveného fr. 32-64, hr. 150 mm (zásyp kamenivom pri budove, vid tech. správa)	m ²	46,300	8,00	370,40	0,29160	13,501
		Doplňujúce konštrukcie spolu				2 839,66		48,070

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2	JKSO	
Názov objektu	SO-01 Stavebný objekt	EČO	
Názov časti	SO-01 Sadové úpravy	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	DAG SLOVAKIA, a. s.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		09.09.2022	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	1 786,18	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	11 739,02	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		270,00
7	ZRN (r. 1-6)		13 525,20	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		270,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant Dátum a podpis Objednávateľ Dátum a popis Zhotoviteľ Dátum a podpis	D Celkové náklady 23 Súčet 7, 12, 19-22 13 795,20 24 20 % 0,00 DPH 0,00 25 20 % 13 795,20 DPH 2 759,04 26 Cena s DPH (r. 23-25) 16 554,24 E Prípočty a odpočty 27 Dodávky objednávateľa 0,00 28 Kľzavá doložka 0,00 29 Zvýhodnenie + - 0,00
Pečiatka	Pečiatka
Pečiatka	Pečiatka



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt: SO-01 Stavebný objekt

Časť: SO-01 Sadové úpravy

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 09.09.2022

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	13 525,20
1	Zemné práce	13 423,57
2	Zakladanie	81,00
99	Presun hmôt HSV	20,63
OST	Ostatné	270,00
	<u>Celkom</u>	<u>13 795,20</u>

ROZPOČET

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt: SO-01 Stavebný objekt

Časť: SO-01 Sadové úpravy

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 09.09.2022

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom		Cena jednotková	Cena celkom		Sadzba DPH
						6	7		8	9	
HSV											
D	D		1	Práce a dodávky HSV						13 525,20	
D	D		1	Zemné práce						13 423,57	
1	K	PK	Pol.1	Cesta mechanizmu Optimal 2500 na miesto presadby	ks	1,000		1 512,00	1 512,00	20,0	
2	K	PK	Pol.2	presadba drevin mechanizmom Optimal 2500 bez prípravy	ks	4,000		1 080,00	4 320,00	20,0	
3	K	PK	Pol.3	hĺbenie jám k umiestneniu presadených drevin mechanizmom – bager JCB, hĺbky 1800 mm, priemer 3300 mm	deň	1,000		378,00	378,00	20,0	
4	K	PK	Pol.4	tvorba rehabilitačnej zóny, vrátane aplikácie substrátu so zeolitom a mykorrhízneho prípravku a vytvorenie zálievkovej misy s mulčováním	ks	4,000		205,20	820,80	20,0	
5	K	PK	Pol.5	kotvenie presadených drevin zemnými kotvami a ocelovými lanami	ks	4,000		81,00	324,00	20,0	
6	K	PK	Pol.6	zálievka presadených drevin (cisternou)	ks	4,000		21,60	86,40	20,0	
7	K	PK	184199022	Úprava koruny podľa arboristického štandardu pred presadbou drevin	ks	4,000		21,60	86,40	20,0	
8	K	PK	183403114	Obrobenie pôdy rotavátorom, v rovine, pred výsevom trávnikov	m2	872,000		0,22	191,84	20,0	
9	K	PK	184185001	Aplikácia a zapracovanie silikátového kondicioneru pre plochy trávnikov	m2	872,000		0,38	331,36	20,0	
10	M	MAT	0057211200	Kondicioner na báze silikátových koloïdov, 100 g/m2	kg	87,200		6,48	565,06	20,0	
11	K	PK	182001111	Plošná úprava plôch na rastlom teréne s urovnávaním povrchu, bez doplnenia ornice, v horn. 1-4, pri nerovnostiach terénu nad +-50 do +-100 mm, v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	872,000		1,23	1 072,56	20,0	
12	K	PK	180401213	Založenie trávniká na pôde vopred pripravenej, s pokosením, naložením, odvozom odpadu do 20 km, parkového výsevom, v rovine	m2	872,000		1,04	906,88	20,0	
13	M	MAT	0057211201	VV-8/2 trávna zmes na renovácia ligových trávnikov, bal. 10 kg, 35 g/m2	ks	3,000		70,20	210,60	20,0	
14	K	PK	183403153	Zapracovanie osiva do pôdy zasekaním, hrabľami	m2	872,000		0,21	183,12	20,0	
15	K	PK	185803211	Povalcovanie plochy v rovine 2x	m2	1 744,000		0,04	69,76	20,0	
16	K	PK	185804311	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivito do 20 m2 (dávka 10 l / m2) 2x v prípade sucha	m3	17,440		17,45	304,33	20,0	
17	K	PK	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	17,440		35,34	616,33	20,0	
18	K	PK	181201101	Úprava plôch pre výsadbu krov vyrovnávaním výškových rozdielov v násypoch v hornine 1 až 4, bez zhutnenie	m2	32,000		0,30	9,60	20,0	
19	K	PK	18201001.2	Príprava výsadbovej plochy – vytýčenie zmiešaných trvalkových výsadbí	m2	32,000		1,08	34,56	20,0	
20	K	PK	184185008	Hnojenie pôdy – aplikácia pôdneho kondicioneru pre kroviny v dávke 80g/m2	m2	32,000		0,38	12,16	20,0	
21	M	MAT	026650001	Pôdny kondicioner Universal, 750 g/bal	ks	4,000		19,44	77,76	20,0	
22	M	MAT	026650002	Substrát pre levandule 75l PROFÍ	ks	20,000		9,72	194,40	20,0	
23	K	PK	183101111	Hĺbenie jamiek pre výsadbu rastlín v horn. 1-4 s výmenou pôdy 50%, v rovine, objemu do 0,01 m3	ks	92,000		0,54	49,68	20,0	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
24	K	PK	183204112	Výsadba trvaliek do vopred pripravenej pôdy, K9, cilt1, v rovine	ks	92,000	0,81	74,52	20,0
25	M	MAT	026620003	Euphorbia x amygdaloides 'Purpurea', K9	ks	18,000	3,45	62,10	20,0
26	M	MAT	026620004	Hypericum calycinum, K9	ks	8,000	7,56	60,48	20,0
27	M	MAT	026620005	Lavandula x intermedia 'Grapennhall', cilt 1	ks	8,000	13,50	108,00	20,0
28	M	MAT	026620006	Calamagrostis acutiflora 'Karl Foerster', K9	ks	37,000	2,59	95,83	20,0
29	M	MAT	026620007	Deschampsia cespitosa 'Tauträger', K9	ks	9,000	2,05	18,45	20,0
30	M	MAT	026620008	Stipa tenuissima 'Ponytails', K9	ks	9,000	2,06	18,54	20,0
31	M	MAT	026620009	Wisteria chinensis, modrá	ks	3,000	17,17	51,51	20,0
32	K	PK	183204113	Výsadba kvetín do pripravovanej pôdy so zaliatím s jednoduchými koreňami cibuliek alebo hlúz	ks	145,000	0,23	33,35	20,0
33	M	MAT	026620010	Allium afiatuense 'Purple Sensation' - 25 ks Narcissus - 70 ks Tulipa - 50 ks	ks	145,000	1,62	234,90	20,0
34	K	PK	289971212	Zhotovenie vrstvy z kompostovateľnej agr. textílie na upravenom povrchu, pre záhony	m2	32,000	0,64	20,48	20,0
35	M	MAT	026620011	Muličovacia agrotexília s organickými vláknami kompostovateľná 150g, s dopravou (stratné 10 %)	m2	35,200	1,19	41,89	20,0
36	K	PK	564801112	Muličovanie kamenou drvou fr. 4/8, hr. do 30 mm	m2	32,000	2,28	72,96	20,0
37	M	MAT	026620012	Drvené kamenivo fr. 4/8, s dopravou, mulč	m3	0,960	48,60	46,66	20,0
38	K	PK	185804311.2	Zaliatie rastlín vodou, plochy jednotlivo do 20 m2 (dávka 20 l / m2)	m3	0,640	162,00	103,68	20,0
39	K	PK	185851111	Dovoz vody pre zálievku rastlín na vzdialenosť do 6000 m	m3	0,640	35,34	22,62	20,0
				Zakladanie				81,00	
40	K	PK	pol6	Ochrana pôvodných drevín pri stavebnej činnosti, debnením z dosiek, obalenie kmeňov agrotexíliou. Definuje STN 83 7010	ks	1,000	81,00	81,00	20,0
				Presun hmôt HSV				20,63	
41	K	PK	998223011	Presun hmôt pre pozemné komunikácie s krytom diaľždeným (822 2.3, 822 5.3) akejkoľvek dĺžky objektu	t	2,129	9,69	20,63	20,0
				Ostatné				270,00	
43	K	PK	POZNAMKA_2	Vedľajšie rozpočtové náklady dodávateľa	sub	1,000	270,00	270,00	20,0
				Celkom				13 795,20	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2	JKSO	
Názov objektu	SO-01 Stavebný objekt	EČO	
Názov časti	SO-01 Prvky exteriér	Miesto	
Objednávateľ	DAG SLOVAKIA, a. s.	IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ			
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		09.09.2022	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		0,00	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		25 579,40

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	25 579,40
Objednávateľ		24	20 % 0,00 DPH	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	25	20 % 25 579,40 DPH	5 115,88
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	30 695,28
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kízavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt: SO-01 Stavebný objekt

Časť: SO-01 Prvky exteriér

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 09.09.2022

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
OST	Ostatné	25 579,40
	<u>Celkom</u>	<u>25 579,40</u>



ROZPOČET

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt: SO-01 Stavebný objekt

Časť: SO-01 Prvky exteriér

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 09.09.2022

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo			Cena jednotková	Cena celkom		Sadzba DPH
						celkom	7	8		9	10	
D												
OST												
	D		OST330101	Ostatné								
1	K	PK		D+M parková lavička bez operadla Portiqoa, typ PQA111t, dĺžka 1,8m, konštrukcia hliníková zliatina s vrstvou práškoveho vypalovaného laku, sedadlo tropické drevo bez povrchovej úpravy, bez operadla	kus	4,000		824,85		3 299,40	20,0	
2	K	PK	OST330102	D+M stojan na bicykle VELO jednostranný s madlom VL145	kus	2,000		1 037,19		2 074,38	20,0	
3	K	PK	OST330103	D+M odpadkový kôš Radium, typ KR120	kus	2,000		1 323,17		2 646,34	20,0	
4	K	PK	OST330104	D+M vliakový stĺp PRESTIGE FA 319 RS RETURN - stožiar hliníkový s kľukovým systémom so spätné nastavielným otočným - "vratným" ramenom + vliaka	kus	3,000		1 440,72		4 322,16	20,0	
5	K	PK	OST330105	D+M vonkajšie osvetlenie - Solar street light. LED 30W Chip - Nichia	kus	4,000		327,81		1 311,24	20,0	
			OST330106	D+M samonosná posuvná brána PI 95, šírka 4,5m, výška 1,6m. Verzia automatik. Protikorózna ochrana: žiarový pozink + polyesterový povlak. Brána je samonosná konštrukcia. Brána vo verzii Automatík (ovládaná diaľkovým ovládačom)	kus	1,000		6 148,76		6 148,76	20,0	
7	K	PK	OST330107	D+M vstupná bránka š.1m, v1,6m s pevnou konštrukciou, montovaná na systémové oceľové stĺpiky, kridlo sa pohybuje na závesoch umiestnených v osi vrát	kus	1,000		798,12		798,12	20,0	
8	K	PK	OST330108	Existujúce parkové lavičky demontáž a montáž. Poznámka: 2 ks lavičiek - demontáž a odvoz na skládku	kus	4,000		32,40		129,60	20,0	
9	K	PK	OST330109	Existujúce lavičky demonož a odvoz na skládku	kus	2,000		32,40		64,80	20,0	
10	K	PK	OST330110	D+M oplietenie PANEL CREAZEN®, rozmer 1700x2400 mm, farba antracit	kus	2,000		410,86		821,72	20,0	
11	K	PK	OST330111	D+M bránka PANEL CREAZEN®, rozmer 1200x1700 mm, otváranie z vnútra, farba antracit	kus	1,000		948,77		948,77	20,0	
12	K	PK	OST330112	D+M oplietenie PANEL CREAZEN®, rozmer 1200x1700 mm, farba antracit	kus	1,000		410,86		410,86	20,0	
13	K	PK	OST330113	D+M bránka PANEL CREAZEN®, rozmer 1200x1700 mm, otváranie z vnútra, farba antracit	kus	1,000		948,77		948,77	20,0	
14	K	PK	OST330114	D+M oplietenie PANEL CREAZEN®, rozmer 1700x2400 mm, farba antracit	kus	1,000		410,86		410,86	20,0	
15	K	PK	OST330115	Repasovanie a náter existujúceho plotu	bm	47,000		26,46		1 243,62	20,0	
										25 579,40		
										25 579,40		

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2	JKSO	
Názov objektu	SO-01 Stavebný objekt	EČO	
Názov časti	SO-01 Elektroinštalácie	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	DAG SLOVAKIA, a. s.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		09.09.2022	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady		C Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00
5	"M"	Dodávky	175 239,71			
6		Montáž	43 439,66			
7	ZRN (r. 1-6)		218 679,37	12	DN (r. 8-11)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00
13		Zariadenie staveniska	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
15		Územné vplyvy	0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
17		Ostatné	0,00	18	VRN z rozpočtu	0,00
19		VRN (r. 13-18)	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22
Objednávateľ		24	20 % 0,00 DPH
Dátum a popis	Pečiatka	25	20 % 218 679,37 DPH
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)
Dátum a podpis	Pečiatka	27	Prípochy a odpočty
		28	Dodávky objednávateľa
		29	Kľzavá doložka
			Zvýhodnenie + -
			218 679,37
			0,00
			43 735,87
			262 415,24
			0,00
			0,00
			0,00



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt: SO-01 Stavebný objekt

Časť: SO-01 Elektroinštalácie

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 09.09.2022

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	Práce a dodávky M	218 679,37
21-M-1	Montáž C-210 M	29 555,04
21-M-2	Nosný materiál	175 239,71
21-M-3	Rozvádzač RS	5 023,56
21-M-4	Stavebné úpravy C 801-3	6 585,16
21-M-5	Zemné práce C-460 M	1 325,50
21-M-6	Odborná prehliadka a skúšky	950,40
	<u>Celkom</u>	<u>218 679,37</u>

ROZPOČET

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odbovárska č. 2

Objekt: SO-01 Stavebný objekt

Časť: SO-01 Elektroinštalácie

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 09.09.2022

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo		Cena jednotková	Cena celkom		Sadzba DPH
						celkom	7		8	9	
1	2	3	4	5	6	7	7	8	9	10	
M											
Práce a dodávky M											
D	D		21-M-1	Montáž C-210 M						218 679,37	
1	K	921	21M1-2101	RÚRKA OHYBNÁ LPE	m	0,000				29 555,04	20,0
2	K	921	21M1-2102	rurka 16mm		80,000		1,39	111,20		20,0
3	K	921	21M1-2103	rurka 25mm do podlahy	m	40,000		1,56	62,40		20,0
4	K	921	21M1-2104	chránička KF 09040 do zeme	m	30,000		3,46	103,80		20,0
5	K	921	21M1-2105	KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA	ks	0,000			0,00		20,0
6	K	921	21M1-2106	KP 68/2 typ 1901 prístř.hi.42mm spojovacie	ks	146,000		3,13	456,98		20,0
7	K	921	21M1-2107	KRABICA ROZVODNÁ SO SVORK.VRÁTANE ZAPOJ.	ks	0,000			0,00		20,0
8	K	921	21M1-2108	KR 68/2 typ 1903	ks	60,000		3,50	210,00		20,0
9	K	921	21M1-2109	KRABICA PODLAHOVÁ	ks	0,000			0,00		20,0
10	K	921	21M1-2110	Podlahová krabica pre 8 prístrojov	ks	24,000		99,36	2 384,64		20,0
11	K	921	21M1-2111	SVORKOVNICE	ks	0,000			0,00		20,0
12	K	921	21M1-2112	osadenie lustrovej svorky do 3x4	ks	40,000		0,27	10,80		20,0
13	K	921	21M1-2113	odviečkovanie krabic-viečko na závit	ks	10,000		0,48	4,80		20,0
14	K	921	21M1-2114	odviečkovanie krabic-viečko na skrutky	ks	50,000		0,49	24,50		20,0
15	K	921	21M1-2115	OSADENIE HMOŽDINKY DO TEHLY		0,000			0,00		20,0
16	K	921	21M1-2116	hmoždinka 8mm	ks	550,000		0,65	357,50		20,0
17	K	921	21M1-2117	KAB.ŽĽABY		0,000			0,00		20,0
18	K	921	21M1-2118	Kab.žľab 400x60	m	60,000		23,50	1 410,00		20,0
19	K	921	21M1-2119	nos.konštr.pre žľab	ks	30,000		4,59	137,70		20,0
20	K	921	21M1-2120	KABLE BEZHALOGENOVÉ		0,000			0,00		20,0
21	K	921	21M1-2121	DALIBUS 2x1,5	m	420,000		1,09	457,80		20,0
22	K	921	21M1-2122	CHKE-R-O 3 x 1,5	m	45,000		1,13	50,85		20,0
23	K	921	21M1-2123	CHKE-R-J 3 x 1,5	m	480,000		1,13	542,40		20,0
24	K	921	21M1-2124	CHKE-R-J 3 x 2,5	m	2 080,000		1,24	2 579,20		20,0
25	K	921	21M1-2125	CHKE-R-J 5 x 2,5	m	70,000		1,36	95,20		20,0
26	K	921	21M1-2126	CHKE-R-J 5 x 6	m	100,000		2,11	211,00		20,0
27	K	921	21M1-2127	KÁBLE FUNKČNÉ POČAS POŽIARU		0,000			0,00		20,0
28	K	921	21M1-2128	CHKE-V-J 3 x 2,5	m	20,000		1,24	24,80		20,0
29	K	921	21M1-2129	CHKE-V-J 3 x 6	m	20,000		1,35	27,00		20,0
30	K	921	21M1-2130	CHKE-V-J 5 x 2,5	m	480,000		1,36	652,80		20,0
31	K	921	21M1-2131	VODIČ ULOŽENÝ PEVNE		0,000			0,00		20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom		Sadzba DPH
								6	7	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
32	K	921	21M1-2132	CYY 10mm2 zelenožltý	m	40,000	1,09	43,60	20,0	
33	K	921	21M1-2133	PRIPLATOK NA ZAŤAHOVANIE KÁBLOV		0,000		0,00	20,0	
34	K	921	21M1-2134	označovaci štítok na kábel	ks	120,000	0,38	45,60	20,0	
35	K	921	21M1-2135	UKONČENIE VODIČOV "CU" V ROZVADZAČOCH		0,000		0,00	20,0	
36	K	921	21M1-2136	do 10 Cu	ks	2,000	2,27	4,54	20,0	
37	K	921	21M1-2137	UKONČENIE KÁBLOV		0,000		0,00	20,0	
38	K	921	21M1-2138	do 4 x 10	ks	98,000	6,57	643,86	20,0	
39	K	921	21M1-2139	do 5 x 4	ks	10,000	6,02	60,20	20,0	
40	K	921	21M1-2140	do 5 x 10	ks	4,000	7,28	29,12	20,0	
41	K	921	21M1-2141	SPÍNAČE ZAPUSTENÉ		0,000		0,00	20,0	
42	K	921	21M1-2142	jednopolový - radenie 1	ks	6,000	5,29	31,74	20,0	
43	K	921	21M1-2143	striedavý prepínač- radenie 6	ks	2,000	5,62	11,24	20,0	
44	K	921	21M1-2144	Montáž vypínača 3-pól., 400V	ks	2,000	12,31	24,62	20,0	
45	K	921	21M1-2145	Montáž pohybového snímača	ks	38,000	15,34	582,92	20,0	
46	K	921	21M1-2146	Montáž programovateľného tlačítkového ovládača	ks	12,000	20,41	244,92	20,0	
47	K	921	21M1-2147	SPÍNAČE A ZÁSUVKY DOMOVÉ-Do VHLKA		0,000		0,00	20,0	
48	K	921	21M1-2148	jednozásuvka 10/16 A 2P+Z, IP44	ks	132,000	5,62	741,84	20,0	
49	K	921	21M1-2149	MONTÁŽ OCELOPLECH. A PLAST. ROZVODNÍČ		0,000		0,00	20,0	
50	K	921	21M1-2150	do 150 kg	ks	1,000	79,27	79,27	20,0	
51	K	921	21M1-2151	SVIETIDLA ŽIAROVKOVÉ STROPNÉ, NASTENNÉ		0,000		0,00	20,0	
52	K	921	21M1-2152	Montáž žiarivkového svietidla na stenu, interier	ks	170,000	10,26	1 744,20	20,0	
53	K	921	21M1-2153	Montáž žiarivkového svietidla na stenu, exteriér	ks	1,000	10,26	10,26	20,0	
54	K	921	21M1-2154	Montáž žiarivkového svietidla závesného	ks	99,000	14,58	1 443,42	20,0	
55	K	921	21M1-2155	Zapojenie núdz svietidla	ks	64,000	11,34	725,76	20,0	
56	K	921	21M1-2156	Zapojenie LED svietidla na stenu alebo strop	ks	93,000	3,78	351,54	20,0	
57	K	921	21M1-2157	Zapojenie LED svietidla vonkajšie, IP44	ks	1,000	3,78	3,78	20,0	
58	K	921	21M1-2158	Zapojenie LED svietidla ,závesného	ks	99,000	3,78	374,22	20,0	
59	K	921	21M1-2159	Príslušenstvo k závesným svietidlám	ks	99,000	2,70	267,30	20,0	
60	K	921	21M1-2160	Zapojenie reflektora	ks	12,000	3,78	45,36	20,0	
61	K	921	21M1-2161	Lišta Tecton	m	178,000	2,76	491,28	20,0	
62	K	921	21M1-2162	Oživenie CBS	ks	1,000	1 794,23	1 794,23	20,0	
63	K	921	21M1-2163	Oživenie Litecom	ks	1,000	2 612,52	2 612,52	20,0	
64	K	921	21M1-2164	BLESKOZVODOVÉ SVORKY		0,000		0,00	20,0	
65	K	921	21M1-2165	svorka Bernard vč. pásky	ks	64,000	6,80	435,20	20,0	
66	K	921	21M1-2166	Ekvipotenciálna prípojnica EP	ks	1,000	21,47	21,47	20,0	
67	K	921	21M1-2167	PRÍSLUŠENSTVO UZEMNOVACIEHO VEDENIA		0,000		0,00	20,0	
68	K	921	21M1-2168	Cu 4-6mm2 pevne	m	210,000	1,09	228,90	20,0	
69	K	921	21M1-2169	SLABOPRÚD		0,000		0,00	20,0	
70	K	921	21M1-2170	RÚRKA OHYBNÁ-VOLNE ALEBO POD OMIETKU		0,000		0,00	20,0	
71	K	921	21M1-2171	HFX 25	m	220,000	1,56	343,20	20,0	
72	K	921	21M1-2172	chránička KOPOFLEX 09040 40mm k tabli	m	30,000	3,46	103,80	20,0	
73	K	921	21M1-2173	KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA		0,000		0,00	20,0	
	K	921	21M1-2174	Krabica prístrojová KP	ks	61,000	3,13	190,93	20,0	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
75	K	921	21M1-2175	Skritňa RACK	ks	1,000	153,36	153,36	20,0
76	K	921	21M1-2176	KÁBEL ULOŽENÝ V RÚRKE,ŽLABE ALEBO NA ROŠTE		0,000	0,00	0,00	20,0
77	K	921	21M1-2177	J-Y(ST)-Y 2x2x0,8	m	160,000	1,03	164,80	20,0
78	K	921	21M1-2178	TCEPKPFLEZE 4x2x0,8	m	30,000	1,09	32,70	20,0
79	K	921	21M1-2179	UKONČENIE KÁBLOV		0,000	0,00	0,00	20,0
80	K	921	21M1-2180	ukončenie káblov do 5x1 alebo 1,5	ks	18,000	1,73	31,14	20,0
81	K	921	21M1-2181	ZÁSUVKA TELEFÓNNA, PC		0,000	0,00	0,00	20,0
82	K	921	21M1-2182	zásuvka PC 1xRJ45 pod omietku montáž	ks	17,000	8,42	143,14	20,0
83	K	921	21M1-2183	zásuvka PC 1xRJ45 do podl.krabice montáž	ks	44,000	10,58	465,52	20,0
84	K	921	21M1-2184	zásuvka PC 1x RJ45 pod omietku zapojenie	ks	61,000	4,10	250,10	20,0
85	K	921	21M1-2185	KÁBEL ULOŽENÝ V RÚRKE,ŽLABE ALEBO NA ROŠTE		0,000	0,00	0,00	20,0
86	K	921	21M1-2186	FTP cat 5e	m	1 600,000	0,89	1 424,00	20,0
87	K	921	21M1-2187	FTP cat 5e pre Mar	m	620,000	0,89	551,80	20,0
88	K	921	21M1-2188	FTP cat 6	m	420,000	0,89	373,80	20,0
89	K	921	21M1-2189	Značenie a meranie zásuviek	ks	61,000	4,86	296,46	20,0
90	K	921	21M1-2190	Značenie a meranie prípojných miest	ks	122,000	5,62	685,64	20,0
91	K	921	21M1-2191	Premeranie cat.5e	ks	61,000	4,10	250,10	20,0
92	K	921	21M1-2192	MONTÁŽ ZARIADENÍ		0,000	0,00	0,00	20,0
93	K	921	21M1-2193	elektronicky ovládaný zámok	ks	1,000	17,82	17,82	20,0
94	K	921	21M1-2194	MONTÁŽ TLAČÍTKOVÉHO ZVONKOVÉHO TABLA		0,000	0,00	0,00	20,0
95	K	921	21M1-2195	Montáž tlačítkového tabla -9 tlačítka	ks	1,000	27,65	27,65	20,0
96	K	921	21M1-2196	MONTÁŽ DT S OTVARANÍM DVERÍ		0,000	0,00	0,00	20,0
97	K	921	21M1-2197	s možnosťou voľby účastníka	ks	9,000	23,76	213,84	20,0
98	K	921	21M1-2198	PPV 6.00 %	ks	1,000	826,96	826,96	20,0
			21-M-2	Nosný materiál				175 239,71	
99	M	MAT	21M2-001	TRUBKA OHYBNÁ PRE ZALIEV.DO BETONU		0,000	0,00	0,00	20,0
100	M	MAT	21M2-002	Spiraflex 16mm	m	84,000	1,99	167,16	20,0
101	M	MAT	21M2-003	Spiraflex 20mm	m	42,000	3,11	130,62	20,0
102	M	MAT	21M2-004	chránička KF 09040	m	31,500	1,72	54,18	20,0
103	M	MAT	21M2-005	KRABICE INŠTALAČNÉ Z PVC		0,000	0,00	0,00	20,0
104	M	MAT	21M2-006	KP 67/2 prístrojová krabica do sadrokartónu	ks	146,000	0,98	143,08	20,0
105	M	MAT	21M2-007	KR68 so svorkovnicou do sadrokartónu	ks	60,000	2,92	175,20	20,0
106	M	MAT	21M2-008	SVORKOVNICE		0,000	0,00	0,00	20,0
107	M	MAT	21M2-009	wago svorka 5x2.5	ks	40,000	0,40	16,00	20,0
108	M	MAT	21M2-010	hmoždinka 8mm	ks	550,000	0,02	11,00	20,0
109	M	MAT	21M2-011	KAB. ŽĽABY		0,000	0,00	0,00	20,0
110	M	MAT	21M2-012	Kabelový žlab 400x60	m	60,000	24,48	1 468,80	20,0
111	M	MAT	21M2-013	Nosník pre žlab	ks	30,000	8,27	248,10	20,0
112	M	MAT	21M2-014	Podlahová krabica pre s 1 zásuvkou	ks	1,000	72,69	72,69	20,0
113	M	MAT	21M2-015	Podlahová krabica pre 4 prístroje	ks	14,000	72,69	1 017,66	20,0
114	M	MAT	21M2-016	Podlahová krabica pre 6 prístroje	ks	9,000	72,69	654,21	20,0
115	M	MAT	21M2-017	označovaci štítk na kábel	ks	120,000	0,11	13,20	20,0
116	M	MAT	21M2-018	SILOVÉ VODIČE CY		0,000	0,00	0,00	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
117	M	MAT	21M2-019	CYY 6mm2 zelenožltý	m	210,000	0,72	151,20	20,0
118	M	MAT	21M2-020	CYY 10mm2 zelenožltý	m	42,000	1,19	49,98	20,0
119	M	MAT	21M2-021	KÁBLE BEZHALOGENOVÉ		0,000		0,00	20,0
120	M	MAT	21M2-022	DALIBUS 2 x 1,5	m	441,000	0,51	224,91	20,0
121	M	MAT	21M2-023	CHKE-R-O 3 x 1,5	m	47,250	0,91	43,00	20,0
122	M	MAT	21M2-024	CHKE-R-J 3 x 1,5	m	504,000	0,96	483,84	20,0
123	M	MAT	21M2-025	CHKE-R-J 3 x 2,5	m	2 184,000	1,37	2 992,08	20,0
124	M	MAT	21M2-026	CHKE-R-J 5 x 2,5	m	73,500	2,01	147,74	20,0
125	M	MAT	21M2-027	CHKE-R-J 5 x 6	m	105,000	4,84	508,20	20,0
126	M	MAT	21M2-028	KÁBLE FUNKČNÉ POČAS POŽIARU		0,000		0,00	20,0
127	M	MAT	21M2-029	CHKE-V-J 3 x 2,5	m	21,000	1,65	34,65	20,0
128	M	MAT	21M2-030	CHKE-V-J 3 x 6	m	21,000	4,20	88,20	20,0
129	M	MAT	21M2-031	CHKE-V-J 5 x 2,5	m	504,000	2,60	1 310,40	20,0
130	M	MAT	21M2-032	UKONČENIE VODIČOV- KÁBLOVÉ OKÁ CU		0,000		0,00	20,0
131	M	MAT	21M2-033	pre 6 Cu	ks	30,000	0,41	12,30	20,0
132	M	MAT	21M2-034	pre 10 Cu	ks	2,000	0,52	1,04	20,0
133	M	MAT	21M2-035	BLESKOZVODOVÉ SVORKY		0,000		0,00	20,0
134	M	MAT	21M2-036	typ Bernard vč.pásky	ks	64,000	1,03	65,92	20,0
135	M	MAT	21M2-037	Ekvipotencionálna prípojnica EP	ks	1,000	26,36	26,36	20,0
136	M	MAT	21M2-038	SPINAČE A ZÁSUVKY IP20		0,000		0,00	20,0
137	M	MAT	21M2-039	Jednopolový vypínač spínač č.1	ks	2,000	3,40	6,80	20,0
138	M	MAT	21M2-040	Striedavý spínač č.6	ks	3,000	4,15	12,45	20,0
139	M	MAT	21M2-041	dvojrármík	ks	56,000	1,93	108,08	20,0
140	M	MAT	21M2-042	SPINAČE A ZÁSUVKY IP44		0,000		0,00	20,0
141	M	MAT	21M2-043	zásuvka 16A/230V s viečkom IP44 pod omietku	ks	132,000	10,14	1 338,48	20,0
142	M	MAT	21M2-044	SVIETIDLÁ VRÁTANE SVETELNÝCH ZDROJOV		0,000		0,00	20,0
143	M	MAT	21M2-045	Prisadené sv. EMMA LED 1500 6000 830	ks	24,000	88,72	2 129,28	20,0
144	M	MAT	21M2-046	Prisadené sv. EMMA LED 1200 4000 830	ks	13,000	72,00	936,00	20,0
145	M	MAT	21M2-047	Nás. Sv. KAT RD 2000-840 MWS	ks	51,000	181,84	9 273,84	20,0
146	M	MAT	21M2-048	Záv.sv. ECOOS2 SLIM 4400-940 TEC L12 MPO LDE	ks	11,000	759,47	8 354,17	20,0
147	M	MAT	21M2-049	Záv.sv. ECOOS2 SLIM 5500-940 TEC L15 MPO LDE WH	ks	70,000	715,38	50 076,60	20,0
148	M	MAT	21M2-050	Záv.sv. ECOOS2 SLIM 5500-927-65 TEC L15 MPO LDE WH	ks	18,000	843,96	15 191,28	20,0
149	M	MAT	21M2-051	Sv.strop. AQFFPRO L LED 6400-840 PC WB HF	ks	2,000	160,46	320,92	20,0
150	M	MAT	21M2-052	Sv.strop. AQFFPRO L LED 8000-840 PC WB HF	ks	3,000	232,35	697,05	20,0
151	M	MAT	21M2-053	Reflektor VIV2 L 2900-940 SWI TEC-GP VOPT WH WH	ks	12,000	215,82	2 589,84	20,0
152	M	MAT	21M2-054	PRISLUŠENSTVO		0,000		0,00	20,0
153	M	MAT	21M2-055	TECTON TE WH	ks	10,000	40,94	409,40	20,0
154	M	MAT	21M2-056	TECTON T-EF WH	ks	10,000	22,05	220,50	20,0
155	M	MAT	21M2-057	TECTON T 2500 WH	ks	6,000	68,99	413,94	20,0
156	M	MAT	21M2-058	TECTON T 4000 WH	ks	13,000	106,88	1 389,44	20,0
157	M	MAT	21M2-059	TECTON ASI1 O-L	ks	35,000	14,70	514,50	20,0
158	M	MAT	21M2-060	RECLITE PRO MSC ANT ECD WH	ks	3,000	298,46	895,38	20,0
159	M	MAT	21M2-061	RECLITE PRO MSC ESC WH	ks	1,000	281,98	281,98	20,0



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
160	M	MAT	21M2-062	RECLITE PRO MSC ESC WH IP65	ks	6,000	370,09	2 220,54	20,0
161	M	MAT	21M2-063	RECLITE PRO MSC ANT ECD WH	ks	3,000	298,46	895,38	20,0
162	M	MAT	21M2-064	Núdzové sv.GROSSIGN 110 MSC ECD ERI WH	ks	32,000	313,16	10 021,12	20,0
163	M	MAT	21M2-065	Núdzové sv.GROSSIGN 110 SP1-E002 D	ks	27,000	318,98	8 612,46	20,0
164	M	MAT	21M2-066	Núdzové sv.GROSSIGN 110 SP1-E001 L	ks	1,000	318,98	318,98	20,0
165	M	MAT	21M2-067	Núdzové sv.GROSSIGN 110 SP2-E002 LR	ks	4,000	322,15	1 288,60	20,0
166	M	MAT	21M2-068	Držiak núdz. sv.GROSSIGN 110/160 MSW bracket WH	ks	32,000	49,59	1 586,88	20,0
167	M	MAT	21M2-069	Záves núdz.sv.GROSSIGN 110/160 P MSC - CORD 20	ks	1,000	35,63	35,63	20,0
168	M	MAT	21M2-070	Svietidlo žiarovkové vonkajšie s pohyb.čidlom	ks	1,000	87,36	87,36	20,0
169	M	MAT	21M2-071	PRISLUŠENSTVO	ks	0,000	0,00	0,00	20,0
170	M	MAT	21M2-072	ONLITE centráln eBOX MS1200	ks	1,000	5 018,47	5 018,47	20,0
171	M	MAT	21M2-073	ONLITE centráln eBOX OCM - ECD	ks	2,000	442,92	885,84	20,0
172	M	MAT	21M2-074	eBOX ACCU SET 18 pcs PB /12 12Ah	ks	1,000	2 159,23	2 159,23	20,0
173	M	MAT	21M2-075	ONLITE centráln EPD 2BOX OCM - ECD	ks	2,000	253,78	507,56	20,0
174	M	MAT	21M2-076	ONLITE BRI	ks	1,000	65,40	65,40	20,0
175	M	MAT	21M2-077	RIADENIE	ks	0,000	0,00	0,00	20,0
176	M	MAT	21M2-078	Litecom CCD DALI-2	ks	2,000	2 107,84	4 215,68	20,0
177	M	MAT	21M2-079	ED-CCB 01/02/03	ks	2,000	279,41	558,82	20,0
178	M	MAT	21M2-080	ED-EYE	ks	8,000	131,04	1 048,32	20,0
179	M	MAT	21M2-081	ED-SENS	ks	30,000	250,67	7 520,10	20,0
180	M	MAT	21M2-082	ED-CCW 01/02/3	ks	25,000	279,41	6 985,25	20,0
181	M	MAT	21M2-083	Litecom INF daylight 250	ks	1,000	6 812,70	6 812,70	20,0
182	M	MAT	21M2-084	Litecom INF base license	ks	1,000	854,17	854,17	20,0
183	M	MAT	21M2-085	Centrálny batériový systém CBS	ks	1,000	1 308,86	1 308,86	20,0
184	M	MAT	21M2-086	SLABOPRÚD	ks	0,000	0,00	0,00	20,0
185	M	MAT	21M2-087	HFX 25	m	231,000	1,31	302,61	20,0
186	M	MAT	21M2-088	chránička KOPOFLEX 09040 40mm k tablu	m	31,500	0,82	25,83	20,0
187	M	MAT	21M2-089	KRABICA PRÍSTROJOVÁ BEZ ZAPOJENIA	ks	0,000	0,00	0,00	20,0
188	M	MAT	21M2-090	Krabica prístrojová KP 68	ks	17,000	0,27	4,59	20,0
189	M	MAT	21M2-091	KÁBEL ULOŽENÝ V RÚRKE,ŽLABE ALEBO NA ROŠTE	m	0,000	0,00	0,00	20,0
190	M	MAT	21M2-092	J-Y(ST)-Y 2x2x0,8	m	168,000	0,48	80,64	20,0
191	M	MAT	21M2-093	TCEPKPFLEZE 4x2x0,8	m	31,500	0,82	25,83	20,0
192	M	MAT	21M2-094	FTP cat 5e	m	1 680,000	0,53	890,40	20,0
193	M	MAT	21M2-095	FTP cat 5e pre MaR	m	651,000	0,53	345,03	20,0
194	M	MAT	21M2-096	FTP cat 6	m	630,000	0,63	396,90	20,0
195	M	MAT	21M2-097	ZÁSUVKA TELEFÓNNA, PC	ks	0,000	0,00	0,00	20,0
196	M	MAT	21M2-098	zásuvka PC 1xRJ45	ks	61,000	13,22	806,42	20,0
197	M	MAT	21M2-099	OSTATNÉ	ks	0,000	0,00	0,00	20,0
198	M	MAT	21M2-100	Videotelefón pre 9 účastníkov komplet	sada	1,000	386,64	386,64	20,0
199	M	MAT	21M2-101	RACK prázdna skriňa (modem a router)	ks	1,000	125,96	125,96	20,0
200	M	MAT	21M2-102	Podružný materiál 3.00 %	ks	1,000	1 629,97	1 629,97	20,0
201	M	MAT	21M2-103	PPV 6.00 %	ks	1,000	1 739,89	1 739,89	20,0
	D		21-M-3	Rozvádzač RS				5 023,56	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
202	K	921	21M3-001	Skriňa SCHRACK 1865x590x250, 273 modulov, nástenná	ks	1,000	1 233,36	1 233,36	20,0
203	K	921	21M3-002	Vypínač MSO 100A/3	ks	1,000	54,58	54,58	20,0
204	K	921	21M3-003	prepätňová ochrana SVBC 12,5-4 MZ	ks	1,000	344,70	344,70	20,0
205	K	921	21M3-004	istič B2/1	ks	1,000	11,38	11,38	20,0
206	K	921	21M3-005	istič B10/1	ks	10,000	6,96	69,60	20,0
207	K	921	21M3-006	istič B10/1N	ks	1,000	15,65	15,65	20,0
208	K	921	21M3-007	istič B16/1	ks	74,000	4,91	363,34	20,0
209	K	921	21M3-008	istič B16/1N	ks	3,000	15,50	46,50	20,0
210	K	921	21M3-009	istič B16/3	ks	1,000	23,48	23,48	20,0
211	K	921	21M3-010	istič B25/3	ks	1,000	25,93	25,93	20,0
212	K	921	21M3-011	istič B1006/3N	ks	1,000	40,00	40,00	20,0
213	K	921	21M3-012	OLI 10/1N/0.03 prúdový chránič	ks	1,000	96,45	96,45	20,0
214	K	921	21M3-013	OLI 16/1N/0.03/B prúdový chránič	ks	10,000	91,86	918,60	20,0
215	K	921	21M3-014	LFN 40/4p/0.03 prúdový chránič	ks	15,000	87,44	1 311,60	20,0
216	K	921	21M3-015	CENTRAL STOP	ks	1,000	50,60	50,60	20,0
217	K	921	21M3-016	Pripojnica N+PE	ks	2,000	27,52	55,04	20,0
218	K	921	21M3-017	Svorika ochranného pospojovania	ks	1,000	5,07	5,07	20,0
219	K	921	21M3-018	Obal na výkresy	ks	1,000	2,38	2,38	20,0
220	K	921	21M3-019	Označovaci štítok	ks	110,000	0,79	86,90	20,0
221	K	921	21M3-020	Svorika rad. 2.5mm ² ,	ks	110,000	0,62	68,20	20,0
222	K	921	21M3-021	Svorika rad. 6mm ² ,	ks	15,000	1,08	16,20	20,0
223	K	921	21M3-022	Svorika rad. 35mm ² ,	ks	5,000	3,32	16,60	20,0
224	K	921	21M3-023	Doprava 3.60 % z Dodavky	ks	1,000	130,68	130,68	20,0
225	K	921	21M3-024	Presun 1.00 % z Dodavky	ks	1,000	36,72	36,72	20,0
226	D		21-M-4	Stavebné úpravy C 801-3				6 585,16	
227	K	921	21M4-001	RYHY PRE VODIČE V OMIETKE		0,000		0,00	20,0
228	K	921	21M4-002	ryha do š.50mm	m	1 650,000	3,16	5 214,00	20,0
229	K	921	21M4-003	RYHY V BETONE FRÉZOVANÍM		0,000		0,00	20,0
230	K	921	21M4-004	ryha hl. 50mm do š.200mm	m	40,000	15,20	608,00	20,0
231	K	921	21M4-005	VYSEKANIE KAPIES PRE KRABICE		0,000		0,00	20,0
232	K	921	21M4-006	100x100x50mm tehla	ks	44,000	4,21	185,24	20,0
233	K	921	21M4-007	VYSEKANIE OTVOROV PRE PODLAHOVÉ KRABICE		0,000		0,00	20,0
234	D		21-M-5	do 300mm ² tehla	ks	24,000	24,08	577,92	20,0
235	K	921	21M5-001	Zemné práce C-460 M				1 325,50	
236	K	921	21M5-002	HÍLBENIE KÁBLOVEJ RYHY		0,000		0,00	20,0
237	K	921	21M5-003	50/ 80 cm, zemina tr.4	m	30,000	17,56	526,80	20,0
238	K	921	21M5-004	ZRIAD.KAB.LOŽKA Z PIESKU 10CM SO ZAKRYT.		0,000		0,00	20,0
239	K	921	21M5-005	tehlymi na šírku kábla 35cm	m	30,000	2,02	60,60	20,0
240	K	921	21M5-006	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC		0,000		0,00	20,0
241	K	921	21M5-007	šírka 33 cm	m	30,000	0,54	16,20	20,0
242	K	921	21M5-008	PRESTUP Z CHRÁNIČIEK		0,000		0,00	20,0
243	K	921	21M5-009	chránička z PE do 100mm	m	60,000	3,40	204,00	20,0
244	K	921	21M5-009	ZASYP KÁBLOVEJ RYHY		0,000		0,00	20,0



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
243	K	921	21M5-010	50/ 80 cm, zemina tr.4	m	30,000	4,40	132,00	20,0
244	K	921	21M5-011	ÚPRAVA TERÉNU		0,000		0,00	20,0
245	K	921	21M5-012	provizórna úprava terénu zeminou tr.4	m2	20,000	3,02	60,40	20,0
246	K	921	21M5-013	MATERIÁL		0,000		0,00	20,0
247	K	921	21M5-014	piesok	m3	1,500	48,60	72,90	20,0
248	K	921	21M5-015	tehly	ks	150,000	1,62	243,00	20,0
249	K	921	21M5-016	fólia červená	m	30,000	0,32	9,60	20,0
	D		21-M-6	Odborná prehliadka a skúšky				950,40	
250	K	921	21M6-001	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky, vypracovanie správy	hod	16,000	59,40	950,40	20,0
				Celkom				218 679,37	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2	JKSO	
Názov objektu	SO-01 Stavebný objekt	EČO	
Názov časti	SO-01 Bleskozvod	Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	DAG SLOVAKIA, a. s.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		09.09.2022	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	1 025,23					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	2 584,26					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		3 609,49	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D		Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22		3 609,49
Objednávateľ		24	20 %	0,00 DPH	0,00
Dátum a popis	Pečiatka	25	20 %	3 609,49 DPH	721,90
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)		4 331,39
Dátum a podpis	Pečiatka	E		Prípochty a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa		0,00
		28	Kízavá doložka		0,00
		29	Zvýhodnenie + -		0,00



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt: SO-01 Stavebný objekt

Časť: SO-01 Bleskozvod

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 09.09.2022

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	Práce a dodávky M	3 609,49
21-M-1	Montáž C-210 M	2 109,06
21-M-2	Nosný materiál	1 025,23
21-M-3	Odborná prehliadka a skúšky	475,20
	<u>Celkom</u>	<u>3 609,49</u>



ROZPOČET

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odporárska č. 2

Objekt: SO-01 Stavebný objekt

Časť: SO-01 Bleskozvod

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 09.09.2022

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
				M				3 609,49	
				Práce a dodávky M				2 109,06	
				Montáž C-210 M					
1	K	921	21M1-0101	RÚRKA OHYBNÁ LPE-DO LIATEHO BETÓNU	m	0,000		0,00	20,0
2	K	921	21M1-0102	rúrka FXP 32mm		56,000	1,38	77,28	20,0
3	K	921	21M1-0103	KRABICA ODBOČNÁ S VIEČKOM BEZ ZAPOJENIA		0,000		0,00	20,0
4	K	921	21M1-0104	KO 125	ks	8,000	7,55	60,40	20,0
5	K	921	21M1-0105	ZVODOVÝ VODIČ		0,000		0,00	20,0
6	K	921	21M1-0106	FeZn 30 x 4mm v zemi	m	120,000	2,58	309,60	20,0
7	K	921	21M1-0107	FeZn 10mm v zemi	m	48,000	2,58	123,84	20,0
8	K	921	21M1-0108	Fezn 8mm na podporách	m	188,000	2,75	517,00	20,0
9	K	921	21M1-0109	Montáž podpier na strechu	ks	80,000	2,42	193,60	20,0
10	K	921	21M1-0110	Fezn 8mm v chráničke	m	56,000	7,69	430,64	20,0
11	K	921	21M1-0111	ZBERNÁ TYČ VČ. UPEVNENIA		0,000		0,00	20,0
12	K	921	21M1-0112	zberná tyč JP	ks	3,000	9,16	27,48	20,0
13	K	921	21M1-0113	držiak zbernej tyče DJ	ks	6,000	8,79	52,74	20,0
14	K	921	21M1-0114	ochranná strieška OS	ks	3,000	4,82	14,46	20,0
15	K	921	21M1-0115	svorka SJ 01	ks	3,000	2,61	7,83	20,0
16	K	921	21M1-0116	BLESKOZVODOVÉ SVORKY		0,000		0,00	20,0
17	K	921	21M1-0117	typ SO	ks	7,000	2,61	18,27	20,0
18	K	921	21M1-0118	typ SS	ks	14,000	2,61	36,54	20,0
19	K	921	21M1-0119	typ SK	ks	3,000	3,06	9,18	20,0
20	K	921	21M1-0120	typ SZ	ks	8,000	3,06	24,48	20,0
21	K	921	21M1-0121	typ SR 03	ks	16,000	2,61	41,76	20,0
22	K	921	21M1-0122	typ SR 02	ks	12,000	3,29	39,48	20,0
23	K	921	21M1-0123	PRÍSLUŠENSTVO UZEMŇOVACIEHO VEDENIA		0,000		0,00	20,0
24	K	921	21M1-0124	Označovanie zvodov štítkami	ks	8,000	0,94	7,52	20,0
25	K	921	21M1-0125	Zaasfaltovanie spojov FeZn 30x4	ks	28,000	2,70	75,60	20,0
26	K	921	21M1-0126	PPV 2.00 %	ks	1,000	41,36	41,36	20,0
				Nosný materiál				1 025,23	
27	M	MAT	21M2-001	TRUBKA OHYBNÁ PRE ZALIEV.DO BETONU		0,000		0,00	20,0
28	M	MAT	21M2-002	Rúrka FXP 32	m	56,000	0,84	47,04	20,0
29	M	MAT	21M2-003	KRABICE INŠTALAČNÉ Z PVC		0,000		0,00	20,0
30	M	MAT	21M2-004	KO 125 odbočná bez svork.	ks	8,000	4,04	32,32	20,0



P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
31	M	MAT	21M2-005	UZEMŇOVACIE VEDENIE		0,000		0,00	20,0
32	M	MAT	21M2-006	vodič FeZn D 8 / 0.45 kg/m /	kg	98,000	2,53	247,94	20,0
33	M	MAT	21M2-007	vodič FeZn D 10 / 0.62 kg/m /	kg	28,800	2,55	73,44	20,0
34	M	MAT	21M2-008	pásik FeZn 30x4	kg	120,000	3,15	378,00	20,0
35	M	MAT	21M2-009	ZBERNÁ TYČ		0,000		0,00	20,0
36	M	MAT	21M2-010	Zbmná tyč JP 15	ks	3,000	8,33	24,99	20,0
37	M	MAT	21M2-011	PRÍSLUŠENSTVO ZBERNÝCH TYČÍ D 20 MM		0,000		0,00	20,0
38	M	MAT	21M2-012	držiak DJ01	ks	6,000	1,12	6,72	20,0
39	M	MAT	21M2-013	svorka SJ 01 D 20 mm	ks	3,000	1,46	4,38	20,0
40	M	MAT	21M2-014	Ochranná strieška OS	ks	3,000	2,03	6,09	20,0
41	M	MAT	21M2-015	BLESKOZVODOVÉ SVORKY		0,000		0,00	20,0
42	M	MAT	21M2-016	typ SO /okapová/	ks	7,000	1,22	8,54	20,0
43	M	MAT	21M2-017	typ SS /spojovacia/	ks	14,000	0,52	7,28	20,0
44	M	MAT	21M2-018	typ SK	ks	3,000	0,99	2,97	20,0
45	M	MAT	21M2-019	typ SZ /skušobná	ks	8,000	1,44	11,52	20,0
46	M	MAT	21M2-020	typ SR 02 /pásik-pásik/	ks	12,000	0,92	11,04	20,0
47	M	MAT	21M2-021	typ SR 03 /pásik-vodič/	ks	16,000	0,92	14,72	20,0
48	M	MAT	21M2-022	označovací štítok bleskozvodu	ks	8,000	0,63	5,04	20,0
49	M	MAT	21M2-023	PODPERY BLESKOZVODOVÉHO VEDENIA		0,000		0,00	20,0
50	M	MAT	21M2-024	PODPERA PV PRE d 8mm na strechu	ks	80,000	0,99	79,20	20,0
51	M	MAT	21M2-025	pasívna protikoročná ochrana - asfalt	kg	1,000	15,11	15,11	20,0
52	M	MAT	21M2-026	podružný materiál 3.00 %	ks	1,000	29,29	29,29	20,0
53	M	MAT	21M2-027	PPV 2.00 %	ks	1,000	19,60	19,60	20,0
54	D		21-M-3	Odborná prehliadka a skúšky				475,20	
	K	921	21M3-001	Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky, vypracovanie správy	hod	8,000	59,40	475,20	20,0
				Celkom				3 609,49	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odporárska č. 2	JKSO	
Názov objektu	SO-11 Prípojka vodovodu a hlavná vodomeraná šachta	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	DAG SLOVAKIA, a. s.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		09.09.2022	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady	B		Doplnkové náklady	C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	7 990,38	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariadenie staveniska	0,00
2		Montáž	9 394,47	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00
4		Montáž	0,00	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00
6		Montáž	0,00				18	VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (r. 1-6)		17 384,85	12	DN (r. 8-11)	0,00	19	VRN (r. 13-18)	0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady	0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
		23	Súčet 7, 12, 19-22	17 384,85
Dátum a podpis	Pečiatka	24	20 %	0,00 DPH
Objednávateľ		25	20 %	17 384,85 DPH
		26	Cena s DPH (r. 23-25)	20 861,82
Dátum a popis	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty	
Zhotoviteľ		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kľzavá doložka	0,00
Dátum a podpis	Pečiatka	29	Zvýhodnenie + -	0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt: SO-11 Prípojka vodovodu a hlavná vodomerná šachta

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 09.09.2022

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	17 384,85
1	Zemné práce	5 682,18
4	Vodorovné konštrukcie	364,28
8	Rúrové vedenie	10 061,57
99	Presun hmôt HSV	1 276,82
	<u>Celkom</u>	<u>17 384,85</u>



ROZPOČET

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2
 Objekt: SO-11 Prípojka vodovodu a hlavná vodomeraná šachta
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:
 Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.
 Dátum: 09.09.2022

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom		Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
						7	8			
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Práce a dodávky HSV										
D	D									
D	D	1		Zemné práce					17 384,85	
1	K	PK	132201201.S	Výkop rýhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	88,400	23,62	2 088,01	20,0	
2	K	PK	132201209.S	Príplatok k cenám za lepiivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	29,467	1,31	38,60	20,0	
3	K	PK	162501112.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	34,000	7,72	262,48	20,0	
4	K	PK	162501113.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nespevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začiatých 1000 m	m3	408,000	0,71	289,68	20,0	
5	K	PK	167101101	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	34,000	9,10	309,40	20,0	
6	K	PK	171201201	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	34,000	0,97	32,98	20,0	
7	K	PK	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	51,000	10,80	550,80	20,0	
8	K	PK	174101001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	54,400	4,58	249,15	20,0	
9	K	PK	175101102	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 s prehodnením sypaniny	m3	27,200	32,35	879,92	20,0	
10	M	MAT	5833730500	Štrkopiesok 0- 4	t	45,424	21,60	981,16	20,0	
11	K	PK	451573111	Vodorovné konštrukcie	m3	6,800	53,57	364,28	20,0	
				Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z piesku a štrkopiesku do 63 mm						
D	D	8		Rúrové vedenie					10 061,57	
12	K	PK	857312121.S	Montáž liatinovej tvarovky jednoosovej na potrubí z rúr prírubových do DN 150	ks	4,000	45,60	182,40	20,0	
13	M	MAT	852516015016	Tvarovka liatinová MMA-kus S2000, DN 160/150 hrdlo/príruba, PN 16 pre potrubie z PE a PVC s istením proti posunu+epoxid, na vodu, č. 852516015016	ks	1,000	303,09	303,09	20,0	
14	M	MAT	552520088500.S	Koleno liatinové prírubové s pátkou DN 150	ks	1,000	98,37	98,37	20,0	
15	M	MAT	552520027900.S	Tvarovka FF z tvárnej liatiny, prírubová DN 150, dl. 200 mm, PN 16	ks	2,000	103,33	206,66	20,0	
16	K	PK	857354121.S	Montáž liatinovej tvarovky odbočnej na potrubí z rúr prírubových DN 200	ks	1,000	61,08	61,08	20,0	
17	M	MAT	851020015010	Tvarovka liatinová T kus, DN 200/150, PN 10 s epoxidovou ochrannou vrstvou, na vodu, č. 851020015010	ks	1,000	441,16	441,16	20,0	
18	K	PK	871331186.S	Montáž vodovodného RC potrubia z PE 100 RC SDR11 zväraného natupo D 160x14,6 mm	m	68,000	2,93	199,24	20,0	
19	M	MAT	286130019100.S	Rúra dvojvrstvová na pitnú vodu SDR11, 160x14,6x12 m, materiál: PE 100 RC	m	68,000	34,03	2 314,04	20,0	
20	K	PK	891267211.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, hydrant nadzemný DN 150	ks	2,000	34,14	68,28	20,0	
21	M	MAT	449160002400	Nadzemný hydrant EURO 2000-RW DN 150 A2B RD=1,50 m na vodu, HAWLE	ks	2,000	1 256,31	2 512,62	20,0	

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
22	K	PK	891311111	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 150	ks	1,000	43,86	43,86	20,0
23	M	MAT	422210002900	Posúvač s prírubami krátky, z liatiny DN 150, PN 16, na vodu, HAWLE	ks	1,000	392,86	392,86	20,0
24	M	MAT	4229126139	Zemná súprava teleskopická RD=1,80 m do DN 150 voda HAWLE	ks	1,000	68,42	68,42	20,0
25	K	PK	891311221.S	Montáž vodovodnej armatúry na potrubí, posúvač v šachte s ručným kolieskom DN 150	ks	1,000	33,63	33,63	20,0
26	M	MAT	4000E2150	Posúvač DN 150 mm - s prírubami typ E2, voda a kanál	ks	1,000	487,86	487,86	20,0
27	K	PK	892351111	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	68,000	1,18	80,24	20,0
28	K	PK	892353111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN 150 alebo 200	m	68,000	11,92	810,56	20,0
29	K	PK	892372111	Zabezpečenie koncov vodovodného potrubia pri tlakových skúškach DN do 300 mm	ks	2,000	255,24	510,48	20,0
30	K	PK	899401112	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	27,70	27,70	20,0
31	M	MAT	552410000500	Poklop šupátkový č. 1650 KASI, HAWLE	ks	1,000	31,74	31,74	20,0
32	M	MAT	3199106317	Podkladová doska pre podz. hydranty	ks	1,000	54,00	54,00	20,0
33	M	MAT	4199106310	Betonové dosky pod poklopy	ks	1,000	54,00	54,00	20,0
34	K	PK	899721111	Vyhľadávací vodič na potrubí PVC DN do 150 mm	m	74,000	1,77	130,98	20,0
35	M	MAT	3412150690	Signálny kábel CE 4mm ²	m	74,000	0,60	44,40	20,0
36	K	PK	230120095	Montáž vývodu signalizačného vodiča	ks	5,000	5,18	25,90	20,0
37	K	PK	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	68,000	1,00	68,00	20,0
38	K	PK	HZS-002.1	Prepojovacie práce a napojenie na jestvujúce potrubie	sub	1,000	810,00	810,00	20,0
	D		99	Presun hmôt HSV				1 276,82	
39	K	PK	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	59,112	21,60	1 276,82	20,0
				Celkom				17 384,85	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2	JKSO	
Názov objektu	SO-12 Areálové rozvody pitnej vody k objektom DN 150	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	DAG SLOVAKIA, a. s.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		09.09.2022	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	6 225,16	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	2 339,32	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	0,00					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		8 564,48	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	8 564,48
Objednávateľ		24	20 % 0,00 DPH	0,00
Dátum a popis	Pečiatka	25	20 % 8 564,48 DPH	1 712,90
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	10 277,38
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kľzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2
Objekt: SO-12 Areálové rozvody pitnej vody k objektom DN 150
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.
Dátum: 09.09.2022

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
HSV	Práce a dodávky HSV	8 564,48
4	Vodorovné konštrukcie	642,84
8	Rúrové vedenie	7 429,16
99	Presun hmôt HSV	492,48
	<u>Celkom</u>	<u>8 564,48</u>

ROZPOČET

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odboárska č. 2
 Objekt: SO-12 Areálové rozvody pitnej vody k objektom DN 150
 Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 09.09.2022

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce a dodávky HSV									
D			HSV					8 564,48	
D		4		Vodorovné konštrukcie				642,84	
1	K	PK	451573111	Lôžko a obsyp potrubia, v otvorenom výkope z piesku vrátane dodávky sypaniny	m3	12,000	53,57	642,84	20,0
Rúrové vedenie									
D			8					7 429,16	
2	K	PK	862211102.S	Montáž predizolovaného potrubia do 95 °C pre , DN 50 +32	m	40,000	23,31	932,40	20,0
3	M	MAT	1119056	Rúrka UponorAqua VIP Twin D 50+ D 32/175 mm, PN 10, T max-95 st	m	40,000	132,36	5 294,40	20,0
4	M	MAT	1018340	Uponor prechodová spojka S3.2, ø50-6,9x11/4" vonkajší závit, PN10, UPONOR	ks	2,000	44,34	88,68	20,0
5	M	MAT	1018338	Uponor prechodová spojka S3.2, ø32-4,4x1" vonkajší závit, PN10, UPONOR	ks	2,000	25,21	50,42	20,0
6	M	MAT	1018308	Uponor set gum. koncovky 2x(ø25+32+50)/175 mm (Thermo Twin (PRO), Aqua Twin (PRO)), UPONOR	ks	2,000	53,33	106,66	20,0
7	M	MAT	1018380	Uponor zmrašťovacia manžeta 175/200 pre inšpekčnú šachtu, UPONOR	ks	2,000	27,94	55,88	20,0
8	M	MAT	1030269	Uponor Ecoflex plastový vodiaci oblúk 175/140 ø175 mm, UPONOR	ks	2,000	228,31	456,62	20,0
9	M	MAT	1018303	Uponor WipeX nátrubok pre pevný bod 5/4" vnútorný/vonkajší závit, UPONOR	ks	2,000	52,05	104,10	20,0
10	M	MAT	1018302	Uponor WipeX nátrubok pre pevný bod 1" vnútorný/vonkajší závit, UPONOR	ks	2,000	34,20	68,40	20,0
11	K	PK	230170012	Skúška tesnosti potrubia podľa STN 13 0020 DN 50 - 80	m	80,000	0,85	68,00	20,0
12	K	PK	732360589.1	Doprava	ks	1,000	54,00	54,00	20,0
13	K	PK	899721131.S	Označenie potrubia výstražnou fóliou + dodávka	m	40,000	1,04	41,60	20,0
14	K	PK	PC4	Revizna správa	ks	1,000	108,00	108,00	20,0
D			99	Presun hmôt HSV				492,48	
15	K	PK	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	22,800	21,60	492,48	20,0
Celkom								8 564,48	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2	JKSO	
Názov objektu	SO-21 Prípojky NN	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	DAG SLOVAKIA, a. s.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		09.09.2022	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplnkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	9 634,94					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		9 634,94	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	9 634,94
Objednávateľ		24	20 % -9 634,94 DPH	-1 926,99
Dátum a popis	Pečiatka	25	20 % 19 269,88 DPH	3 853,98
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	11 561,93
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípočty a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kľzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt: SO-21 Prípojky NN

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 09.09.2022

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	Práce a dodávky M	9 634,94
21-M	Elektromontáže	9 634,94
	<u>Celkom</u>	<u>9 634,94</u>

ROZPOČET

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2
 Objekt: SO-21 Pripojky NN

Časť:
 JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 09.09.2022

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		M	Práce a dodávky M				9 634,94	
	D	21-M		Elektromontáže				9 634,94	
1	K	PK	21-M-101	SO-21 Pripojky NN	sub	1,000	9 634,94	9 634,94	20,0
				Montáž C-210 M				908,20	
1			210 81-0065	KÁBEL 1 KV ULOŽENÝ VOLNE CYKY-J 5 x 35	m	115,000	2,89	332,35	20,0
2			210 95-0101	PRÍPLATOK NA ZATAHOVANIE KÁBLOV označovací štítok na kábel	ks	2,000	0,94	1,88	20,0
3			210 10-0603	KONCOVKA 1KV TEPLOM ZMRŠTITELNÁ - TZH do 4 x 35	ks	2,000	16,77	33,54	20,0
4			210 19-3274P	ELEKTROMEROVÉ SKRINE Montáž elektrimerovej skrine RE 1x100A/3 UZEMŇOVACIA SIET'	ks	1,000	264,60	264,60	20,0
5			210 22-0020	Pásik FeZn 30x4	m	8,000	2,58	20,64	20,0
6			210 22-0245	Svorka SP1	ks	1,000	2,61	2,61	20,0
7			210 22-0240	Svorka SJ 02	ks	4,000	2,61	10,44	20,0
8			210 22-0281	Zemniaca tyč ZT	ks	2,000	18,58	37,16	20,0
9			210 22-02901P	Zaasfaltovanie spojov FeZn 30x4 DEMONTÁŽ	ks	2,000	2,38	4,76	20,0
10			210 96-3137P	Demontáž jestvujúcej skrine RE	ks	1,000	91,80	91,80	20,0
11			210 10-0604D	Odpojenie kábla do 4x50	ks	2,000	1,56	3,12	20,0
12			460 08-0101	Rozbúranie betonového základu PPV 1,00 %	ks	1,000	97,20	97,20	20,0
13					ks	1,000	8,10	8,10	20,0
				Nosný materiál				4 516,45	
1			materiál	Označovací štítok na kábel	ks	2,000	2,70	5,40	20,0
2			materiál	VODIČE A KÁBLE CYKY,AYKY 1 KV CYKY-J 5 x 35	m	120,750	21,44	2 588,88	20,0
3			materiál	UKONČENIE VODIČOV- KÁBLOVÉ OKÁ CU,Al pre 35 Al	ks	10,000	0,63	6,30	20,0
4			materiál	koncovka EPKT 015 UZEMŇOVACIA SIET'	ks	2,000	1,27	2,54	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
5			material	Pásik FeZn 30x4mm	kg	8,000	2,92	23,36	20,0
6			material	Svorka SP1	ks	1,000	0,67	0,67	20,0
7			material	Svorka SJ 02	ks	4,000	1,43	5,72	20,0
8			material	Zemniaca tyč ZT	ks	2,000	20,12	40,24	20,0
9			material	pasívna protikorózna ochrana - asfalt SKRINE	kg	1,000	16,20	16,20	20,0
10			material	Elektromerová skřňa RE.P. 100A/3,(MTP 100/5A, 1x6A + HDO	ks	1,000	1 722,60	1 722,60	20,0
11				podružný materiál 3.00 %	ks	1,000	77,93	77,93	20,0
12				PPV 1.00 %	ks	1,000	26,61	26,61	20,0
				<u>Zemné práce C-460 M</u>				3 763,17	
1			460 20-164	HLBENIE KÁBLOVEJ RYHY 35/ 80 cm, zemina tr.4	m	115,000	14,66	1 685,90	20,0
2			460 26-0011P	OSTATNÉ PRÁCE PRI STAVBE KÁBL.VEDENIA Zavrtanie zemniacich tyčí do zeme	ks	2,000	16,42	32,84	20,0
3			460 27-0064	ZAMUROVANIE A ZAČISTENIE SKRÍŇ RE	ks	1,000	56,16	56,16	20,0
4			460 42-0372	ZRIAD.KAB.LOŽKA Z PIESKU 10CM SO ZAKRYT. tehľami na šírku kábla 35cm	m	115,000	4,37	502,55	20,0
5			460 49-0012	FÓLIA VÝSTRAŽNÁ Z PVC šírka 33 cm	m	115,000	0,54	62,10	20,0
6			460 56-0304	ZÁŠYP KÁBLOVEJ RYHY 35/ 80 cm, zemina tr.4	m	115,000	3,51	403,65	20,0
7			460 62-0014	ÚPRAVA TERÉNU provizórna úprava terénu zeminou tr.4	m2	60,000	3,02	181,20	20,0
8			material	MATERIÁL fólia červená	m	115,000	0,32	36,80	20,0
9			material	piesok	m3	4,000	17,28	69,12	20,0
10			material	tehla	ks	575,000	1,19	684,25	20,0
11			material	betón 250	m3	0,300	162,00	48,60	20,0
1				<u>Odborná prehliadka a skúšky</u>				190,08	
				Prevedenie odbornej prehliadky a skúšky, vypracovanie správy	hod	8,000	23,76	190,08	20,0
				<u>HZS</u>				257,04	
1				manipulácia v rozvodnej sieti NN	hod	4,000	18,36	73,44	20,0
2				zaistenie vypnutého stavu	hod	4,000	18,36	73,44	20,0
3				Nepredvídané práce pri výmene RE rozvádzača	hod	6,000	18,36	110,16	20,0
				<u>Celkom</u>				9 634,94	

V cene nie je geodetické zameranie prípojky.

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2	JKSO	
Názov objektu	PS 06.01 Výťah	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	DAG SLOVAKIA, a. s.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		09.09.2022	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	23 144,40					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		23 144,40	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady	
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22	23 144,40
Objednávateľ		24	20 %	0,00 DPH
Dátum a popis	Pečiatka	25	20 %	23 144,40 DPH
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25)	27 773,28
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty	
		27	Dodávky objednávateľa	0,00
		28	Kľzavá doložka	0,00
		29	Zvýhodnenie + -	0,00



REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2

Objekt: PS 06.01 Výtah

Časť:

JKSO:

Objednávateľ:

Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.

Dátum: 09.09.2022

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	Práce a dodávky M	23 144,40
33-M	Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh	23 144,40
	<u>Celkom</u>	<u>23 144,40</u>



ROZPOČET

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2
Objekt: PS 06.01 Výťah
Časť:
JKSO:

Objednávateľ: DAG SLOVAKIA, a. s.
Zhotoviteľ: 09.09.2022
Dátum:

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		M	Práce a dodávky M				23 144,40	
	D	33-M		Montáže dopr.zariad.sklad.zar.a váh				23 144,40	
1	K	PK	33M110101	D+M výťah, elektrický osobný so samoobsluhou, sk. AC1, 630 kg/8 osôb, zdvih 4,025 m, počet stanic 2/2	kus	1,000	23 144,40	23 144,40	20,0
				<u>Celkom</u>				<u>23 144,40</u>	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2	JKSO	
Názov objektu	PS 10.01 Kamerový a dochádzkový systém, zabezpečenie vstupov	EČO	
Názov časti		Miesto	
Objednávateľ		IČO	DIČ
Projektant			
Zhotoviteľ	DAG SLOVAKIA, a. s.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
		09.09.2022	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v EUR

A		Základné rozp. náklady		B		Doplňkové náklady		C		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas		0,00	13	Zariadenie staveniska		0,00
2		Montáž	0,00	9	Bez pevnej podl.		0,00	14	Mimostav. doprava		0,00
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka		0,00	15	Územné vplyvy		0,00
4		Montáž	0,00	11			0,00	16	Prevádzkové vplyvy		0,00
5	"M"	Dodávky	0,00					17	Ostatné		0,00
6		Montáž	35 876,65					18	VRN z rozpočtu		0,00
7	ZRN (r. 1-6)		35 876,65	12	DN (r. 8-11)		0,00	19	VRN (r. 13-18)		0,00
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť		0,00	22	Ostatné náklady		0,00

Projektant		D	Celkové náklady
Dátum a podpis	Pečiatka	23	Súčet 7, 12, 19-22 35 876,65
Objednávateľ		24	20 % -35 876,65 DPH -7 175,33
Dátum a popis	Pečiatka	25	20 % 71 753,30 DPH 14 350,66
Zhotoviteľ		26	Cena s DPH (r. 23-25) 43 051,98
Dátum a podpis	Pečiatka	E	Prípochty a odpočty
		27	Dodávky objednávateľa 0,00
		28	Kľzavá doložka 0,00
		29	Zvýhodnenie + - 0,00

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2
Objekt: PS 10.01 Kamerový a dochádzkový systém, zabezpečenie vstupov
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.
Dátum: 09.09.2022

Kód	Popis	Cena celkom
1	2	3
M	Práce a dodávky M	35 876,65
22-M	Kamerový systém	35 876,65
	<u>Celkom</u>	<u>35 876,65</u>



ROZPOČET

Stavba: Dostavba rozšírenia kapacity tried ZŠ Odborárska č. 2
Objekt: PS 10.01 Kamerový a dochádzkový systém, zabezpečenie vstupov
Časť:
JKSO:

Objednávateľ:
Zhotoviteľ: DAG SLOVAKIA, a. s.
Dátum: 09.09.2022

P.Č.	TV	KGN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
	D		M					35 876,65	
	D		22-M	Kamerový systém				35 876,65	
1	K	PK	22M100101	Kamerový systém	sub	1,000	35 876,65	35 876,65	20,0
				Zariadenia				31 700,83	
			VV1	Videovratník 2N Verso	kus	1,000	6 602,04	6 602,04	20,0
			KV1	2N Access Unit	kus	1,000	2 218,32	2 218,32	20,0
			VV2	Videovratník 2N Verso	kus	1,000	6 602,04	6 602,04	20,0
			KV2	2N Access Unit	kus	1,000	2 218,32	2 218,32	20,0
			CA1	Kamera 8MP, ext	kus	1,000	210,60	210,60	20,0
			CA2	Kamera 4MP, int	kus	1,000	142,56	142,56	20,0
			CA3	Kamera 4MP, int	kus	1,000	142,56	142,56	20,0
			CA4	Kamera 4MP, int	kus	1,000	204,12	204,12	20,0
			CA5	Kamera 4MP, int	kus	1,000	204,12	204,12	20,0
			CA6	Kamera 4MP, int	kus	1,000	204,12	204,12	20,0
			CAR	NVR pre kamery	kus	1,000	374,22	374,22	20,0
			RD	Rozvadzac datovy	kus	1,000	648,00	648,00	20,0
			WF1	WiFi5 AP	kus	1,000	172,99	172,99	20,0
			WF2	WiFi5 AP High Density	kus	1,000	367,25	367,25	20,0
			WF3	WiFi5 AP High Density	kus	1,000	367,25	367,25	20,0
			WF4	WiFi5 AP	kus	1,000	172,99	172,99	20,0
			WF5	WiFi5 AP	kus	1,000	172,99	172,99	20,0
			WF6	WiFi5 AP	kus	1,000	172,99	172,99	20,0
			WF7	WiFi5 AP	kus	1,000	172,99	172,99	20,0
			WF8	WiFi5 AP High Density	kus	1,000	367,25	367,25	20,0
			WF9	WiFi5 AP High Density	kus	1,000	367,25	367,25	20,0
			WF10	WiFi5 AP High Density	kus	1,000	367,25	367,25	20,0
			WF11	WiFi5 AP High Density	kus	1,000	367,25	367,25	20,0
			WF12	WiFi5 AP High Density	kus	1,000	367,25	367,25	20,0
			WF13	WiFi5 AP	kus	1,000	172,99	172,99	20,0
			WF14	WiFi5 AP High Density	kus	1,000	367,25	367,25	20,0
			WFC	WiFi Controller	kus	1,000	379,58	379,58	20,0
			SW1	Switch 24port	kus	1,000	459,11	459,11	20,0

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Sadzba DPH
			SW2	Switch Router 8 port	kus	1,000	229,64	229,64	20,0
			UPS1	Zalozny zdroj	kus	1,000	691,20	691,20	20,0
			UPS2	Zalozny zdroj zamky	kus	1,000	213,84	213,84	20,0
				IoT snimač teploty, vlhkosti, osvetlenia, pohybu a CO2 (ERS CO2)	kus	1,000	514,85	514,85	20,0
				IoT snimač teploty, vlhkosti, osvetlenia, pohybu a CO2 (ERS CO2)	kus	1,000	514,85	514,85	20,0
				IoT snimač teploty, vlhkosti, osvetlenia, pohybu a CO2 (ERS CO2)	kus	1,000	514,85	514,85	20,0
				IoT snimač teploty, vlhkosti, osvetlenia, pohybu a CO2 (ERS CO2)	kus	1,000	514,85	514,85	20,0
				IoT snimač teploty, vlhkosti, osvetlenia, pohybu a CO2 (ERS CO2)	kus	1,000	514,85	514,85	20,0
				IoT snimač teploty, vlhkosti, osvetlenia, pohybu a CO2 (ERS CO2)	kus	1,000	514,85	514,85	20,0
				IoT snimač teploty, vlhkosti, osvetlenia, pohybu a CO2 (ERS CO2)	kus	1,000	514,85	514,85	20,0
				Elektro IoT - smartmeter v.3, 600 A	kus	1,000	538,94	538,94	20,0
				Prevodník IoT pre M-Bus komunikáciu	kus	1,000	179,27	179,27	20,0
				Vodomer s LoRa komunikáciou, samostatne podruzne meranie	kus	1,000	515,89	515,89	20,0
				LoraGW	kus	1,000	627,60	627,60	20,0
				Práce			4 175,82		
				ukoncenie datovej kabelaze	kus	1,000	270,00	270,00	20,0
				osadenie prvkov kamier + NVR	kus	1,000	213,84	213,84	20,0
				osadenie WiFi	kus	1,000	30,78	30,78	20,0
				osadenie rack	kus	1,000	345,60	345,60	20,0
				osadenie videovratnikov a kontrolovaných vstupov	kus	1,000	442,80	442,80	20,0
				konfiguracia datovej siete	kus	1,000	378,00	378,00	20,0
				konfiguracia WiFi siete	kus	1,000	205,20	205,20	20,0
				konfiguracia kamier	kus	1,000	270,00	270,00	20,0
				konfiguracia kontrolovaných vstupov	kus	1,000	324,00	324,00	20,0
				manipulácia a presun	kus	1,000	108,00	108,00	20,0
				zaskolenie obsluhy (vstup do objektu, export dochadzka, kamery)	kus	1,000	162,00	162,00	20,0
				prepojenie integracie dochadzky	kus	1,000	216,00	216,00	20,0
				dokumentacia celého riešenia	kus	1,000	486,00	486,00	20,0
				Aktivácia a konfigurácia portálu IoT, aktivácia siete LoRa	kus	1,000	324,00	324,00	20,0
				Aktivácia a inštalácia IoT zariadenia, napájanie batéria	kus	1,000	129,60	129,60	20,0
				Aktivácia a inštalácia IoT zariadenia, napájanie 230V (elektro IoT)	kus	1,000	108,00	108,00	20,0
				Osadenie vodomera, zapojenie a aktivácia IoT prevodníka	kus	1,000	162,00	162,00	20,0

Celkom

35 876,65